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زمان پرداخت 
همسان سازی حقوق 
بازنشستگان مشخص شد

با نزدیک شدن به ســومین سالگرد 
ســقوط جمهوریت در افغانســتان بار 
دیگر این پرســش مطرح میشــود که 
چگونه حکومتی که بیســت ســال از 
حمایت مادی و معنوی ابرقدرت شماره 
یــک جهان یعنــی آمریــکا برخوردار 
بــود در  کمتر از ده روز و بدون نشــان 
دادن کوچکتریــن اثــری از مقاومت از 
هم فروپاشید ؟ پاســخ به این پرسش 
مهم و بنیادین برای درک شرایطی که 
افغانستان امروز در آن قرار گرفته است 
امری الزامی اســت و تــا به حال جواب 
هــای متعددی برای حــل این معمای 
پیچیده مطرح شده است. در یادداشت 
حاضر سعی شده است علت های دخیل 

در به وجود آمدن وضعیت کنونی کشور 
برشمرده شود و هر آنچه افغانستان را به 
سوی پرتگاه سقوط رهنمون کرده است 

مورد واکاوی قرار گیرد.
دومینوی سقوط ولایات افغانستان در 
تاریخ 15 مرداد 1400 با سرعت هرچه 
تمام تر آغاز به حرکت کرد و مرکز ولایت 
نیمروز اولین شهری بود که  به تصرف 
طالبان در آمد. تا تاریخ 23 مرداد، اندک 
مناطقی مثل کابل و پنجشیر باقی مانده 
بودند اما مردم هنوز امید داشــتند که 
نیروهــای امنیتی، اردوی ملی، پلیس و 
نیروهای مجاهدین که ادعای مقاومت 
و اتحاد در برابر طالبان داشــتند، سکان 
امور را به دست گیرند و نیروهای طالبان 

را عقــب برانند اما این امیــد با دمیده 
شدن خورشــید سحرگاه 24 مرداد و با 
فرار رئیس جمهور وقت، اشــرف غنی، 
بــر باد رفت. ورود نیروهــای طالبان به 
شــهر کابل در چشم بر هم زدنی چهره 
شــهر را عوض کرد و مردم وحشت زده 
برای فرار از آینــده نامعلوم پیش رو به 
فرودگاه کابل هجوم بردند و تصاویری را 
رقم زدنــد که جهان را حیرت زده کرد. 
اما چطور کشوری که طی بیست سال 
مشق دموکراســی میکرد به ناگهان به 
چنگال یک  گروه تمامیت خواه و بنیاد 
گــرا افتاد؟ در یادداشــت حاضر مولفه 
های موثر در سقوط جمهوریت در سه 
سطح بررسی شده است: 1(   استراتژی 

و سیاســتگذاری آمریکا در بدو ورود به 
افغانســتان بر اســاس هیجان سیاسی 
ناشــی از حادثه یازده سپتامبر 2001 
بود و  آمریکا خیلی زود جامعه جهانی را 
متقاعد کرد که ورود نظامی به افغانستان 
یک نیاز حیاتی است، اما در واقع برنامه 
ای منسجم و منطبق با واقعیت نداشت 
که در افغانســتان قابل اجرا باشــد. به 
همین خاطر با آنکه تا سال 2004 تقریبا 
تمام نیروهای القاعده و طالبان را از خاک 
افغانستان بیرون رانده و یکی از اهداف 
خود مبنی بر ریشه کن کردن تروریسم 

را جامه عمل پوشانده بود...

بهمناسبتسالگردسقوطچندینبارهکابل
بازیگرانصحنهسقوطجمهوریتدرافغانستان

ادامه در صفحه 3

نادیده گرفتن ایمنی کار؛

خطایی به قیمت جان

گزارش

گفتوگوبابازیگریکهاینفلوئنسراینستاگراماست؛

نگرشوادبیاتمبهدرداین
دوستاننمیخورد

روزی  از  شــفیعی  مجتبی 
گفت کــه صداوســیما به او 

پیشنهاد همکاری داده بود.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ 
او را بیش تــر بــا کلیپ های 
اینستاگرامی آن برنامه معروف 

زود نیوز و کلمه »ببخشید« می شناسیم، هرچند که او پیش 
از این ها در کار تئاتر هم فعالیت داشته است...
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یادداشت

بهبهانهدهمینانتخاباتسراسریسازمانهاینظام
مهندسی

جایگاهنظاممهندسی
درتوسعهکشور

همین الان هم بســیاری از 
کارگاه ها بــا دور زدن قوانین 
ایمنی لازم را بــرای کارگران 
خود فراهم نمــی کنند. این 
مهم بیش از همــه در کارگاه 
خودنمایی  ســاختمانی  های 
می کند و به همین دلیل است 
که درصد بالایی از حوادث کار 

7مربوط به همین کارگاه های ساختمانی ....

گزارش

خــودرو  بــازار  تحلیلگــر 
می گوید: بــازار خودرو تحمل 
افزایش تورم 10-20 درصدی 
دیگری را نــدارد و در صورت 
تجربــه جدید تــورم در این 
بازار، دولتمــردان باید تبعات 
ســنگین تری در اقتصاد را به 
مردم تحمیل کنند. به گزارش 

روزنامــه »صبح امروز« و به نقــل از اقتصاد 24؛ دولت ها 
همواره به دنبال راهی برای به تثبیت رساندن قیمت ها در 

بازار خودرو به ویژه ...

تورمجدیددرکمینبازارخودرو؛

رازتثبیتقیمتخودروچیست؟
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رئیس جمهور پزشکیان به نمایندگی از یک سوم 
جمعیت کشــور یعنی حدود 23 میلیون کودک 
و نوجوان  باید ندای مظلومیت و اســتمداد طلبی 
کودکان نسل الفای ایران را بشنود. پزشکیان چه 
دوست داشته باشد چه نه، آخرین بانگ امید برای 
جامعه ی پر از شکاف اجتماعی ایران برای بهبود 
وضعیت کشور است. شکاف اجتماعی که در جامعه 
ایجاد شــده و در کنار آن با انقلاب دیجیتالیسم 
در جهــان در این چند ســال و بخصوص پس از 
شــیوع کرونا، نسل جدید )نســل زد و آلفا( نگاه 
متفاوت تری به مسائل فرهنگی و اجتماعی دارند 
و رئیس جمهور و تیم همراه او  باید به یک راهکار 
صریح و روشن در این باره برسند. مسئله  ی اقتصاد، 
فیلترینگ، شبکه های اجتماعی و هزاران مسئله 
دیگر پیش روی پزشکیان است و او باید به عنوان 
رئیس جمهور برای آنها راهکار مشخص ارائه بدهد. 
فرصت زیادی هم نیســت، چون ممکن است هر 
کدام از این ها تبدیل به یک بحران تازه برای کشور 

عزیزمان شوند. 
مسعود پزشکیان در روزهای تبلیغات انتخاباتی 
جزء تنهــا نامزدهایی بود که به کودک و حمایت 
از حقــوق کودک پرداخت و بــه دفعات درباره ی 
مظلومیت کودکان کشورمان با بیماری پروانه ای 
و دشواری در تهیه داروهایشان به علت تحریم ها 
ســخن گفت و حالا که او رئیس جمهوری کشور 
اســت و  باید با حاکمیت قانون از حقوق کودک 
ایرانی حمایت کند چون این روزها بیش از پیش 
و به طرق مختلف حقوق کودکان در کشــورمان 

نقض می شود. 
باید پذیرفت که مســیر ســختی پیش روی 

رئیس جمهوری منتخب ایران است اما او قطعاً بهتر 
از همگان با این مسیر آشناست وگرنه پای به آن 

نمی گذاشت. 
امیدوارم که رئیس جمهور پزشکیان بتواند این 
مسیر را به خاطر ایران، امید، آینده و کودکان ایران 
به سلامت طی کند. یادمان باشد که دولت متولی 
و مجری اصلی احقاق حقوق کودکان است و نقش 
انکارناپذیری در این موضوع دارد. توجه به آموزش 
کودکان، ترویج حقــوق و حمایت همه جانبه از 
آن ها از مهم ترین مطالباتی اســت که می توان از 

دولت آینده برای کودکان متصور شد. 
در حال حاضر مهم ترین معضلی که در حمایت از 
کودکان با آن سر و کار داریم آسیب های اجتماعی 
است که کودکان در جامعه با آن مواجه هستند و 
این موضوع آنها را در وضعیت مخاطره آمیزی قرار 
داده است؛ حتی کودکانی که بالفعل دچار یکی از 
عارضه ها نیستند در این شرایط اجتماعی، پتانسیل 
تبدیل شدن به یک کودک آسیب پذیر را دارند و 
به دلیل آســیب های اجتماعی موجود در معرض 

خطر هستند. 
آســیب های اجتماعی موضوعاتی چند بعدی 
هســتند و عوامل مختلفی روی ایجاد آنها تاثیر 
می گذارد، به طور قطع یکی از این مسائل، بحث 
قانون، خلاء قانونی و اجرای قوانین موجود است. 
ما در حوزه ی کودکان نیازمند قوانینی هســتیم 
که بازدارنده و حمایت گر باشــند و الزاماتی را از 
جنبه های حمایتی ایجاد کنند و مهم تر از آن، این 

قوانین باید در جامعه اجرا شوند.  
وظیفه اساســی دولت، اجرای قوانین موجود و 
ارائه لوایح مناسب است، در حال حاضر در اجرای 
قوانین دارای مشــکلاتی هستیم و می بینیم که 
برخی از آســیب های حوزه ی کودک به درستی 

مدیریت و اداره نمی شــوند. به طور مثال دولت از 
طریق وزارت رفاه و سازمان بهزیستی متولی حل 
و فصل کار کودک و یا زباله گردی کودک است، اما 
می بینیم که نمی تواند قوانین موجود را به درستی 
اجرا کند و عملکرد مناسبی ندارد. از این رو هنوز 
در این حوزه مشــکلات اجرایی متعددی داریم؛ 
و به دلیل مســائل اقتصادی و اجتماعی پیچیده 
روز بــه روز وضعیت برای این گــروه از کودکان 
بدتر می شود، به طور مثال دولت از طریق مرجع 
ملی حقــوق کودک در وزارت دادگســتری  باید 
هماهنگی های میان سازمانی را میان سازمان ها و 
نهادهای دولتی در خصوص مسائل کودک ایجاد 
کند. هر سازمانی مانند وزارت کشور و وزارت رفاه 
و تمام ســازمان  های دولتی وظایفی را در حوزه ی 
کودک برعهده دارند، اما در بسیاری از مواقع شاهد 
موازی کاری هایی هستیم و یک کار به چند روش 
مختلف در چند اداره انجام می شود و هیچ کدام هم 

به نتیجه نمی رسد.  
در آخــر باز تکــرار می کنم کــه دولت متولی 
و مجری اصلــی احقاق حقوق کودکان اســت، 

کنوانســیون حقوق کودک ملل متحد ســندی 
لازم الاجراســت که دولت  باید در راستای تحقق 
منافع عالی کودکان آن را به عنوان قانون به صورت 
کامل اجرا کند، اما می بینیم که هنوز با تحقق مفاد 

کنوانسیون حقوق کودک فاصله زیادی داریم. 
به راســتی باید به فکر حمایت و تحقق حقوق 
کودکان نســل آلفا در کشــورمان باشیم و آینده 
کودکان کشور عزیزمان ایران، برایمان مهم باشد و 
این را هم فراموش نکنیم که نقش رئیس جمهوری 
و تصمیماتش در آینده کودکان سرزمینمان ایران 
بسیار تاثیرگذار اســت، تصمیماتی همچون؛ 1- 
کمک به اجرایی شدن اصل سوم و پانزدهم قانون 
اساســی، قانون حمایت از اطفال و نوجوانان و نیز 
کنوانسیون بین المللی حقوق کودک، 2- اختصاص 

ردیف بودجه  برای ارتقای کیفیت
زندگی شایسته

بــرای کــودکانِ در وضعیت دشــوار از جمله 
کودکان کار، 3- توجه به نظام آموزشی در راستای 
ایجاد فرصت های برابر و آمــوزش باکیفیت، 4- 
توجه به شرایط زیستی کودکان مهاجر و پناهنده، 

5- حل موضوع فیلترینگ بخاطر این که این روزها 
از هر چهار کودک ایرانی سه کودک به فیلترشکن 
دسترسی دارد که تبعات فاجعه باری روی زندگی 

آنها دارد. 
کودکان بزرگ ترین ســرمایه های جامعه ی ما 
هستند و ما برای تغییر دادن سرنوشت این کشور و 
ساختن آینده ای بهتر به ایشان امیدواریم، و در اخر 
از جناب آقای دکتر پزشکیان به عنوان نماد امید 
در این روزهای جامعه ایران می خواهم که بر اساس 
ماده ی 4 منشور حقوق شهروندی برای احترام به 
حقوق کودکان که راهی به سوی ساختن جامعه ای 
انسانی تر و پایدارتر اســت قدم بردارد که احقاق 
حقوق کودکان و تربیت انسان هایی با شخصیت 
انسانی و اخلاقی توسعه یافته، سرمایه گذاری برای 
آینده ای بهتر اســت را در دستور کار دولت خود 

قرار دهد. 
جناب آقای رئیس جمهور پزشکیان یکی دیگر 
از چالش های حقوق کودکان در ایران این است 
که قریب به 300 متن قانونی و ســند حقوقی 
در مــورد کودکان وجود دارد که باید حجم این 
سندها کمتر، همپوشانی قوانین رفع و جامعیت 
آن ها بیشتر شود. به طور مثال در مورد کودکان 
بی سرپرســت و بدسرپرســت عناوین متعددی 
ماننــد قیمومیــت، فرزندخواندگــی و مراقبت 
موقت، امین موقت و سرپرستی در قانون وجود 
دارد؛ مفاهیمی متکثر که نیازمند ساده سازی و 
انسجام هســتند، از همین رو قوانین و مقررات 
زیــادی وجود دارد که بعضا جامع و دقیق نبوده 
و دارای ادبیات متفاوتی هستند که همین برای 
مردم و متولیــان گرفتاری  ایجاد کرده؛ که لازم 
است دولت چهاردهم قوانین یک دستی را برای 

کودکان تهیه کند.
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511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی 1- برابر رای شماره 
140360306277000797- 1403/5/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جواد مجتهدی فرزند 
حســین به شماره شناسنامه 29564 صادره از تربت حیدریه در تمامت شش سهم 
مشــاع از هشــت و  نیم سهم ششــدانگ یک باب دامداری به مساحت 4439/33 
متر مربع قســمتی از پــلاک 221  اصلی بخــش 4 زاوه واقع در اراضی ســرخی 
خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 2- برابر رای شماره 
140360306277000796- 1403/5/7 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا مجتهدی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 80 صادره از تربت حیدریه در تمامت 2/5 سهم مشاع از هشت و 
نیم سهم ششدانگ یکباب دامداری به مساحت 4439/33 متر مربع قسمتی از پلاک 
221  اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری  از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت.3- برابر رای شــماره 140360306277000795- 
1403/5/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جواد مجتهدی فرزند حسین به شماره شناسنامه29564 صادره 
از تربت حیدریه در تمامت شــش سهم مشاع از هشت و  نیم سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 50413/14 متر مربع قسمتی از پلاک 221  اصلی 
بخش 4 زاوه واقع در اراضی ســرخی خریداری  از محل مالکیت مشــاعی متقاضی 
محرز گردیده است.4- برابر رای شــماره 140360306277000794- 1403/5/7 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامرضا مجتهدی فرزند حســین به شماره شناسنامه 80 صادره از 
تربت حیدریه در تمامت 2/5 سهم مشاع از هشت و نیم سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  50413/14 متر مربع قسمتی از پلاک 221  اصلی بخش 
4 زاوه واقع در اراضی ســرخی خریداری  از محل مالکیت مشــاعی متقاضی محرز 
گردیده اســت.5- برابر رای شماره 140360306277000792- 1403/5/7 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامرضا مجتهدی فرزند حسین به شماره شناسنامه 80 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 2/5  ســهم مشاع از هشت و نیم سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت  32320/59 متر مربع قسمتی از پلاک 221  اصلی بخش 4 زاوه واقع 

در اراضی ســرخی خریداری  از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
6- برابر رای شــماره 140360306277000793- 1403/5/7 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
جواد مجتهدی فرزند حسین به شماره شناسنامه 29564 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت شش سهم مشاع از هشت و نیم سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 32320/59 متر مربع قسمتی از پلاک 221  اصلی بخش 4 زاوه واقع در 
اراضی ســرخی خریداری  از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.7- 
برابر رای شماره 140360306277000790- 1403/5/7 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد جواد 
مجتهدی فرزند حســین به شماره شناســنامه 29564 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت شــش سهم مشاع از هشــت و نیم سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 14244/78 متر مربع قسمتی از پلاک 221  اصلی بخش 4 زاوه 
واقع در اراضی ســرخی خریداری  از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
اســت. 8- برابر رای شــماره 140360306277000791- 1403/5/7 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامرضا مجتهدی فرزند حسین به شماره شناسنامه 80 صادره از تربت حیدریه در 
تمامت 2/5 سهم مشاع از هشت و نیم سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 14244/78 متر مربع قسمتی از پلاک 221  اصلی بخش 4 زاوه واقع 
در اراضی ســرخی خریداری  از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/5/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11 م.الف186
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306006005977 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم اکرم عبدلی فرزند رجب به شماره شناسنامه 22145 صادره 

از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 11/70 مترمربع برابر رای 
شماره 140360306006005976 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعبت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اکرم عبدلی فرزند رجب بشماره 
شناســنامه 22145 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
17/30 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 538 فرعی از اراضی حسنی سفلی پلاک 
233 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه مع الواســطه خریداری از مالک رسمی محمدرضا حسین زاده به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضامحرز گردیداست.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/11. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/6/27 م.الف449
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360306015001747 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عبدالحمید خادمی به شناسنامه شماره 91 کدملی 0749347228 
صادره تایباد فرزند شــیر محمد در قســمتی از چهار هزار سهم مشاع از 179223 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 179223 متر مربع که میزان 
24719 متر مربع حریم کمی و کیفی میباشد پلاک شماره 3 فرعی از 253 اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از 
مالکیت غلام احمد خادمی و گوهر الملوک خادمی و قسمتی از پلاک محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف542 تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/05/27تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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لطیفه سخی

به بهانه هایی چون ساخت یک دولت قدرتمند 
و دموکراتیک و بیشــتر برای حفظ نفوذ خود در 
منطقه در افغانســتان باقی ماند، اما چون اهداف 
دیگری اولویت آجندای سیاسی آمریکا قرار گرفته 
بود به تحرکات طالبان در پاکستان بی توجه ماند 
تا اینکه از حدود سال 2005 طالبان فعالیت های 
خود در خاک افغانستان را دوباره آغاز کردند و در 
بلند مدت باعث فرورفتن آمریکا در باتلاق جنگ 
شدند، آمریکا که برای حذف طالبان به عنوان یک 
گروه تروریســتی به افغانستان آمده بود در فوریه 
2020 پیمان صلــح دوحه را با این گروه و بدون 
حضور رئیس دولت قانونی افغانستان امضا کرد و 
نه تنها مشروعیت دولت دست نشانده خود را زیر 
سوال برد بلکه طالبان را به عنوان موثرترین بازیگر 
نقش آفرین در افغانستان به جهان معرفی کرد و 
زمینه های تضعیف روحیه ارکان مختلف دولت 
جمهوریت را با دســت خود رقــم زد و در نهایت 
خروج عجولانه و غیر مسئولانه آمریکا از کشور به 

فاجعه سقوط کابل منتهی شد.
 2(   بازیگران منطقه ای در شدت یافتن جنگ 
فرسایشی افغانســتان علیه آمریکا نقش موثری 
داشــته اند هر چند در سال 2001 توافقی کلی 
بر سر مداخله نظامی آمریکا در افغانستان وجود 
داشت رفته رفته منافع کشورهای منطقه ایجاب 
کرد سیاســت های جدیدی را در پیش گیرند و 
راه و روش خود را تغییر دهند. پاکستان به عنوان 
خاستگاه طالبان که روابط چالش برانگیزی با دو 
دولت جمهوری در افغانســتان داشــت زیر چتر 
سهل انگاری های آمریکا به تقویت هر چه بیشتر 
طالبــان پرداخت تا در مســائل امنیتی موثر در 

افغانستان دســت بالا داشته باشد و از نفوذ هند 
در آنجا جلوگیری کنــد، ایران که از نفوذ آمریکا 
در منطقه راضی نبود و این کشــور را دشــمن 
شماره یک خود میدانست برای تغییر وابستگی 
های سیاســی در افغانســتان تلاش های قابل 
توجهی نشان داد و هرچند وجود رابطه با طالبان 
را انکار می کرد گــزارش  هایی علیه این موضع 
آنها وجود داشت. روسیه به عنوان یکی از رقبای 
سیاسی آمریکا ضمن اینکه ترجیح میداد آمریکا به 
مسئله افغانستان مشغول باشد سعی میکرد از نفوذ 
گسترده آن در مسائل منطقه جلوگیری کند. چین 
به عنوان بزرگترین اقتصاد جهان که به ویژه طی 
دو دهه گذشته به قطب رقابت با آمریکا بدل گشته 
بود سیاست هایی مغایر با منافع آمریکا و شکست 
آنها در مسئله افغانستان را به نفع خود میدانست.

اینگونه هر یک از این کشــورها براساس منافع 
ملی خود ســعی بر تاثیر گذاری در افغانســتان 
داشــتند و افغانستان به حوزه جنگ های نیابتی 
و تضاد منافع قدرتهای منطقه ای و جهانی مبدل 
گشت که امکان شکل گیری یک کل منسجم و 

متحد برای اداره کشور را کاهش میدهد. 
(   بازیگران داخلی در به وجود آمدن شــرایط 
کنونی افغانســتان نقش به ســزایی داشته اند و 
میتوان آنها را بــه عنوان موثرترین مولفه نام برد 
از این رو در اینجا به بررسی نقش رئیس جمهور، 
مجاهدین، روحانیون و نخبگان یا روشنفکران به 

عنوان مهم ترین بازیگران داخلی می پردازیم:
الف( رئیس جمهور: از زمان ریاست جمهوری 
حامــد کرزای تا پایان دوره اشــرف غنی یکی از 
مهم ترین دلایلی که موجب شکست جمهوریت 
در برابر طالبان شــد این اســت که میل و اراده 
کافی برای جنگیدن با طالبان در ســطح ریاست 
جمهوری وجود نداشته است هر دو رئیس جمهور 
در ســخنرانی های متعددی طالبــان را اعضای 
جامعه افغانســتان و حتی برادر خــود خوانده و 
همواره سعی در ادغام و جذب این گروه در جامعه 
افغانستان داشته اند. حال آنکه طالبان هیچگونه 
علامتی از ســازش و تمایل به ادغام نشان نداده 
بودند و حتی به نشست های بین الافغانی توجهی 
نداشتند و هرگز دولت افغانستان را طرف مذاکره 

خود نمی دانســتند. از طرفی به ویــژه  در دوره 
اشرف غنی تمرکز قدرت در میان حلقه کوچکی 
از نزدیــکان رئیس جمهور بوده و با دیگر اعضای 
دولت برای تصمیم گیری های کلان مشورت نمی 
شده است این نه تنها باعث خودکامگی در دولت 
که  شکل گیری جناح های رقیب در برابر رئیس 

جمهور میشد.
ب( جبهه متحد یا مجاهدین و جنگ سالاران: 
این گروه پس از نشست بن و شکل گیری دولت 
جدید ، قدرت را قبضه کردند و به امر سیاســی 
بــه منزله بیزینــس های شــخصی پرداختند، 
بیشترین تاثیر را در ایجاد فساد و رانت در سیستم 
سیاسی و اداری افغانستان داشتند و هر چند در 
ظاهــر از منافع گروه های مختلف قومی نماینده 
گی میکردند در واقع صرفــا باعث دامن زدن به 
شکاف های قومی قبیله ای شــده بودند و برای 
کسب منافع شخصی از هویت قومی به نفع خود 
سو استفاده میکردند. این  گروه ها هرگاه مسئله 
ای را مغایر با خواست خود می دیدند خودمختار 
عمل کرده و قدرت رئیس جمهور را زیر ســوال 
میبردنــد و در واقع موازی با ریاســت جمهوری 

حرکت میکردند.
ج( روحانیــون  و علماء:  جامعه افغانســتان از 
دیرباز یک جامعه مذهبی بوده اســت و به همین 
خاطر این گروه همواره از اهمیت و احترام خاصی 
در نزد مردم برخوردار بوده و امکان جهت دهی به 
افکار عمومی را داشته است. شواهد نشان میدهد 
به ویژه در مناطق تحت نفوذ طالبان مولوی ها و 
علماء از مفکوره طالبان حمایت می کرده اند و به 
اشکال مختلف جمهوریت وقت را مورد سرزنش و 
انتقاد قرار داده و به صورت غیر مستقیم ذهنیت 
مردم را برای پذیرش مجدد آنها آماده می ساختند. 

حتی در مناطق شیعه نشین هم روحانیون شیعه 
مخالفت چندانی با بازگشت طالبان نداشتند و اگر 
هم داشتند بی عملی آنها پس از ورود طالبان این 
موضع آنها را بی فایده جلوه میدهد. به نظر میرسد 
این گروه بیشترین تاثیر در پذیرش مجدد طالبان 

را داشته اند.
د( نخبگان و روشنفکران: تنها بازیگران فعال 
در عرصه افغانســتان که نوید تغییر و رشد می 
دادند همین گروه بودند اما متاســفانه نخبگان 
افغانســتان از فرصت بیست ساله جمهوریت به 
درستی اســتفاده نکردند و نتوانستند یک قشر 
متوسط در جامعه افغانســتان به وجود بیاورند 
که در برابر افکار بنیادگرایانه طالبان پتانســیل 
کافی برای مقاومت مدنی داشــته باشــد. آنها 
بســیار ضعیف عمل کردند و هر چند کارهایی 
مثل ایجاد رســانه های مســتقل و دانشگاه ها 
و مراکز تولیــد علم را به دوش می کشــیدند 
تغییرات گسترده و بنیادینی را ایجاد نکردند که 
انســان افغانستانی را با مولفه های جهان مدرن 
و پذیرش مناســبات آن آشنا سازد و از تفکرات 

طالبانی دور سازد.
در پایان به نظر می رســد بــا توجه به اینکه 
اولویت آمریکا به عنوان بازیگر موثر در سرنوشت 
افغانستان تغییر یافته است، بازیگران منطقه ای 
از حضور طالبان در افغانستان خشنود هستند و 
بازیگران داخلی دچار فروپاشــی و فساد شده اند 
یا بــه نوعی طالبان و تفکر آنها را مطلوب جامعه 
افغانســتان میدانند تنها روزنه امید برای آینده 
افغانستان نخبگان یا روشــنفکرانی هستند که 
نسبت به سرنوشت وطنشان بی تفاوت نباشند و 
به دنبال ایجاد تغییرات بنیادین دست از تلاش، 

قلم فرسایی و گفت وگو نکشند.

بهمناسبتسالگردسقوطچندینبارهکابل
بازیگرانصحنهسقوطجمهوریتدرافغانستان
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511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت امتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306015001751 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسینعلی محمدی راد 
به شناسنامه شــماره 4793 کدملی 748387625- صادره تایباد فرزند کریم 
در قسمتی از بیســت هزار سهم مشاع از 179223 سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 179223 متر مربع کــه میزان 24719 متر مربع 
حریم کمی و کیفی میباشد پلاک شماره 3 فرعی از 253 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 14 مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت 
متقاضی و قسمتی از پلاک محرز گردیده  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف542 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/05/27تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306015001748 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد امین توانا سالاری 
به شناسنامه شماره 253 کدملی 0749396954 صادره تایباد فرزند عبدالرحیم 
در قسمتی از 15639 سهم مشاع از 179223 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 179223 متر مربع که میــزان 24719 متر مربع حریم 
کمی و کیفی میباشــد پلاک شــماره 3 فرعی از 253 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 14 مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت 
متقاضی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف542 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/05/27تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306015001750 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید شــاه یوســفی به 
شناسنامه شماره 4919 کدملی 0748388877 صادره تایباد فرزند رمضان در 
قســمتی از هفت هزار سهم مشاع از 179223 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 179223 متر مربع که میزان 24719 متر مربع حریم کمی 
و کیفی میباشد پلاک شماره 3 فرعی از 253 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت غلام احمد خادمی 
و گوهر الملوک خادمی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف542 تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1403/05/27تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306015002104 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضــی آقای ناصر رجبعلی زاده به 

شناسنامه شماره 674 کدملی 0731536649 صادره تربت جام فرزند عبدالغفور 
در قســمتی از شصت و دو هزار و هشتاد و چهار سهم مشاع از 179223 سهم 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 179223 متر مربع که میزان 
24719 متر مربع حریم کمی و کیفی میباشــد پلاک شماره 3 فرعی از 253 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل 
قسمتی از مالکیت شادروان عبدالحمید چهار یاری و شادروان امان اله چهاریاری 
و قســمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در ورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف542 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/05/27تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف و 
اســت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی. برابر رای شماره 
140360306015002105 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقا حامد یحیائی به شناسنامه 
شــماره 75 کدملی 0749833513 صادره تایباد فرزند ابراهیم در قسمتی از 
هجده هزار و پانصد ســهم مشاع از 179223 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 179223 متر مربع که میزان 24719 متر مربع حریم کمی 
و کیفی میباشد پلاک شــماره 3 فرعی از 253 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت مجید شاه 
یوسفی و مصطفی یوسفعلی زاده و عبد العزیز رجبعلی زاده و قسمتی از پلاک 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م.الف542 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1403/06/11
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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زمان پرداخت همسان سازی حقوق بازنشستگان مشخص شد
در روزهــای اخیر یــک میلیون تومان 
متناسب سازی تیرماه برای بازنشستگان 

لشگری کشور واریز شده است.
به گزارش روزناتمه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین، بازنشستگان لشگری از 
واریز یک میلیون تومان متناسب سازی 

تیرماه خبر دادند.
ایلنــا نوشــت: بازنشســتگان در عین 
حال در انتظــار صدور احکام جدید برای 
متناســب ســازی و واریز مبلغ متناسب 

سازی مردادماه هستند.
قرار است به زودی احکام حقوقی جدید 

بازنشستگان بر مبنای جداول محاسباتی 
متناسب ســازی صادر شود؛ یک میلیون 
تومان واریز شده، علی الحساب متناسب 
ســازی اســت و رقم قطعــی آن بعد از 
محاسبات و صدور احکام حقوقی جدید 

مشخص می شود.  

تحلیلگر بازار خودرو می گویــد: بازار خودرو 
تحمل افزایش تورم 10-20 درصدی دیگری را 
ندارد و در صورت تجربه جدید تورم در این بازار، 
دولتمردان باید تبعات سنگین تری در اقتصاد را 

به مردم تحمیل کنند.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از اقتصــاد 24؛ دولت ها همواره به دنبال راهی 
برای به تثبیت رساندن قیمت ها در بازار خودرو 
به ویژه نرخ محصولات تولید داخل اســت، اما 
تاکنون هیچ سیاستی نتوانسته آرامش را به بازار 

پرُ تقاضای خودرو برگرداند.
ســید محمد اتابک سه شنبه 30 مرداد سال 
جاری در دفــاع از برنامه های خود در مجلس 
با بیان اینکه با مشکلات بخش صنعت، معدن 
و تولیدکنندگان آشــنا است، گفت که ارتقای 
صنعت و معــدن با توســعه و تکمیل صنایع 
پیشــران و معدنی، جلوگیری از خام فروشی، 
حرکت به سمت محصولات ساخت محور، بهبود 
فضای کســب و کار، توسعه صادرات و کاهش 

تصدی گری دولت محقق خواهد شد.
اتابــک درباره تنظیم بازار و توســعه صنعت 
خودرو گفته اســت؛ ما در خودروسازی راهی 
جز رقابتی کردن نداریم و برای ارتقای کیفیت، 
بهتر شدن وضعیت ایمنی خودرو ها و وضعیت 
سوخت آن ها حتماً باید فضا را رقابتی کنیم و و 
این موضوع نیز قانون است و ان شاءالله با واردات 
موضوع رقابتی شدن را پیگیری می کنیم. ضمن 
اینکه خودروسازی باید به سمت خصوصی سازی 

شدن سوق پیدا کند.
رقابتی شدن صنعت خودرو

این صحبت ها از زبان وزیر تازه نفس صمت در 
دولت چهاردهم به گوش می رسد که قرار است 

بــا توجه بــه وضعیت 
فعلــی اقتصاد، صنعت 
خــودرو را به ســمت 
رقابتــی شــدن پیش 

ببرد.
اما داستان به همین 
جا ختم نمی شود. بازار 
خودرو دست یک عده 
واسطه گر افتاده است و 
متقاضیان اصلی خرید 
خودرو نیز نه راه پیش 

دارند و نه راه پس!
هر بــار و در هر دوره 

سیاســت گذاران و متولیان امر در دستگاه ها و 
وزارتخانه های مرتبــط با صنعت خودرو، وعده 
افزایش کیفیت، توســعه تولید و رقابتی کردن 
محصولات داخلی و از همه مهمتر بازگشت بازار 
خودرو به وضعیت تثبیت قیمت ها را می دهند 
و این تنها راه تســکین یک بازار با کلی چالش 

بوده است!
همینطور طی روز های اخیر و با کســب رای 
اعتمــاد کابینه دولت چهاردهم، بازار خودرو به 
سمت آرامش موقت رفته است؛ البته این سکون 
قیمت ها بار نخست نیست که اتفاق می افتد، اما 

در آخرین ماه فصل تابستان که همه به دنبال 
جابجایــی خودرو های خود جهت مســافرت 

تابستانه هستند کمی عجیب است.
سکوت قیمتی در بازار خودرو شکسته می 

شود؟
رکود در بازار خودرو به گونه ای رخنه کرده که 
فروشنده و خریدار نمی خواهند هیچ معامله ای 
انجام دهند و همه در انتظار حرکت نخســت 

وزرای اقتصادی دولت پزشکیان هستند.
سید محمد حســینی، تحلیلگر بازار خودرو 
در این زمینه به اقتصاد 24 می گوید: تحولات 

در  ایــران  موضع گیری  و 
برابر سیاست های خارجی 
از یک ســو و انتظار برای 
اولیــن اقدامات از ســوی 
کابینه  اقتصــادی  وزرای 
دولت پزشــکیان از سوی 
بازار خــودرو را در  دیگر، 
یک ســکوت قیمتی قرار 

داده است.
ادامــه داد: هرچند  وی 
امروز بهتریــن زمان برای 
خریــد خودرو اســت، اما 
بسیار  بازار  در  فروشــنده 
نایاب شــده و هــر صاحــب خودرویی جهت 
حفظ سرمایه خود هیچ معامله خودرویی انجام 

نمی دهد.
به گفته حســینی، اگر قرار باشد با روی کار 
آمدن هر دولت و وزیری بازار از آنچه که بوده در 
رکود بیشتری قرار بگیرد، وضعیت بازار و حتی 

خریدار و فروشنده نامعلوم خواهد بود.
این تحلیلگر بازار خودرو ادامه داد: ادامه رکود 
در بازار که از ابتدای ســال جاری شروع و هنوز 
ادامه دارد می تواند تبعات سنگینی برای اقتصاد 
کشور داشته باشد، کما اینکه این اتفاق افتاده 

و رکود توانســته سهم بزرگی از تورم را به خود 
اختصاص دهد.

وی با اشاره به اینکه انتظارات مردم از دولت 
جدید به مراتب بیشــتر از دولت گذشته است، 
گفت: ترکیب تیم اقتصادی دولت پزشکیان، با 
ارائه عملکرد های گذشته و همچنین برنامه هایی 
که برای آینده دارد نشــان می دهد که باید به 
سمت تحول جدی و نیز توسعه و ارتقای سطح 

کیفی در صنعت خودرو کشور حرکت کنیم.

بازار خودرو در تب و تاب افزایش تورم است
این کارشــناس بازار خــودرو تصریح کرد: با 
انتصــاب وزرای جدید به ویژه در وزارت صمت 
و اقتصــاد، دولت نباید از هیچ تلاش و فرصتی 
در راســتای تثبیت نرخ ارز و تامین نیاز ارزی 
خودروسازان فروگذاری کند چراکه در غیر این 
صورت باید در انتظار تورم بیشتری در صنعت و 

بازار خودرو باشیم.
وی تصریــح کرد: بازار خودرو تحمل افزایش 
تــورم 10-20 درصــدی دیگری را نــدارد و 
در صــورت تجربــه جدید تورم در ایــن بازار، 
دولتمردان باید تبعات سنگین تری در اقتصاد 

را به مردم تحمیل کنیم.
تامین نیاز بازار با خودروهای بومی سازی 

شده
بر اســاس این گزارش؛ باید منتظر بود و دید 
تیم اقتصادی دولت پزشــکیان با چه سیاستی 
می تواند بازارهای اقتصادی کشور مانند خودرو، 
ارز و مسکن را به ثبات قیمتی برساند و چطور 
می تواند نیاز مشتریان را علاوه بر تامین به موقع، 
با کیفیت بالا و افزایش تولید محصولات بومی 

سازی شده، تامین کند.

تورمجدیددرکمینبازارخودرو؛

رازتثبیتقیمتخودروچیست؟

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306015002219 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مرتضی یوسفعلی زاده به 
شناسنامه شماره 855 کدملی 0749412267 صادره تایباد فرزند عبدالجبار در 
ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت  784/05 متر مربع پلاک شماره 251 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل 
قسمتی از مالکیت شادروان رمضانعلی محمد پرست) سهم الارثی نظر محمد( 
و قســمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف541 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/05/27تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306015001813 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالغفور رمضانی فرزنه ئی 
به شناسنامه شماره 1356 کدملی 0748462058 صادره تایباد فرزند عبدالکریم 
در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 347/37 متر مربع پلاک شماره 2296 
فرعی از 250 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک 
تایباد و از محل قسمتی از مالکیت عبداله محمودی و تمامی مالکیت شادروان 
در محمد قاسمی و تمامی مالکیت نادره نظری کلوتی و هاجر قاسمی و منصور 
قاسمی از مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف532 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140260306015001745 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی خانم صالحه محمدی 
به شناسنامه شــماره 3802 کدملی 0748377743 صادره تاییاد فرزند کریم 
در قسمتی از ده هزار سهم مشاع از 179223 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 179223 متر مربع که میــزان 24719 متر مربع حریم 
کمی و کیفی میباشــد پلاک شــماره 3 فرعی از 253 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 14 مشــهد حوزه ثبت ملک تاییاد و از محل قسمتی از مالکیت 
متقاضی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف542 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/05/27تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/11
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306015001746 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه محمدی به 

شناسنامه شماره 82 کدملی 0749356839 صادره تایباد فرزند غلام مولا در 
قسمتی از بیست هزار سهم مشاع از 179223 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 179223 متر مربع که میزان 24719 متر مربع حریم کمی 
و کیفی میباشد پلاک شــماره 3 فرعی از 253 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل تمامی مالکیت خانمها عذرا 
قادری و طاهره ، طیبه ، نیره ، الهه ، الهام و فاطمه محمدی و قسمتی از پلاک 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/27. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/6/11 م.الف542
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306015001812 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالباقی محمدی به 
شناسنامه شماره 8 کدملی 0749466571 صادره تایباد فرزند کریم در قسمتی 
از بیست هزار سهم مشاع از 179223 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 179223 متر مربع که میزان 24719 متر مربع حریم کمی و کیفی 
میباشد پلاک شماره 3 فرعی از 253 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 
مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی و قسمتی 
از پلاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد است خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. نوبت اول: 1403/5/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/6/11 م.الف542
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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مجتبی شفیعی از روزی گفت که صداوسیما به 
او پیشنهاد همکاری داده بود.

به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ او را بیش تر با کلیپ های اینستاگرامی 
آن برنامه معروف زود نیوز و کلمه »ببخشــید« 
می شناســیم، هرچند که او پیش از این ها در کار 
تئاتر هم فعالیت داشــته است و مدتی قبل بازی 
و کارگردانی نمایش »سینگل« را برعهده داشت. 
همان نمایشی که بازیگر دیگرش امیرغفارمنش 
بود و تهیه کننده اش مسعود حکم آبادی روزگارش 
را در زندان می گذراند. این تیم به کافه خبر آمدند 
و گفتند »زبان عشق را یاد نگرفتیم« ما نیز فرصت 
را غنیمت دانستیم و چند سوال از مجتبی شفیعی 

پرسیدیم که در ادامه می خوانید.
آقای شفیعی شما برنامه سازید تا کنون پیش 
آمده مواجهه ای با صداوسیما داشته باشید 

و به آن ها درخواست کار بدهید؟
در مشــهد از ابتدا که کاری نمی کردم و فقط 
تمرین های تئاتر انجام می دادم به من گفتند که 
صدای خوبی داری و برو رادیو تســت بده. تلفن 
را از 118 گرفتم و تماس گرفتم و پرســیدم که 
می خواهم تســت بدهم، ولی گفتنــد نه. اصرار 
کردم که آزمون ورودی چه زمانی اســت گفتند 
برگزار نمی شود. گفتم اگر نیرو بخواهند چه کار 
می کنند؟ گفتند یک راهــکاری پیدا می کنند 
خلاصه که نقطه مثبت ماجرا این است از همان 
ابتدا آب پاکی را روی دست من ریختند و من را 
سر ندواندند. در حین تمرین های تئاتر دوستانی 
داشتم که کار دوبله انجام می دادند. از طریق آن ها 
رفتم نزد آقای صولتی و تســت دادم. بعد دیدم 
که کارهــای رادیویی که انجام می دادم در فضای 
مجازی به دابســمش تبدیل می شدند، به همین 
دلیل تصمیم گرفتم که خودم هم این کار را انجام 
دهم کــه »زودنیوز« را راه اندازی کردم. بعد از آن 

چهره ام هم شناخته شد. من هرازگاهی کرم تئاتر 
پیدا می کنم که بروم روی صحنه و کار کنم.

اتفاقاً شبکه 5 مرا برای برنامه ماه رمضان دعوت 
کرد. متن خلاقانه ای نوشتم. قرار بود من و جواد 
رضویان مجری باشیم که او هم متنم را خواند و 
استقبال کرد. روز اول که روی آنتن رفتیم، چند 
مدیر تماس گرفتند و گفتند که چرا من روی آنتن 
هستم؟ از همان جا کم کم کمرنگ شدم، از اجرای 
زنده به ضبطی رفتیم. برای اجرای ضبطی هم »اما 
و اگر« آوردند و کم کم حذف شــد. من از این جا 
به بعد ناامید شــدم و با خودم گفتم که نگرش و 
ادبیاتم به درد این دوســتان نمی خورد. به تازگی 
هم سر برنامه ای بودم که تماس گرفتند و گفتند 

فعلاً کار نکنم.
تابه حال برایتان اتفاق افتاده که در جمع 
دوستان، خانواده و اطرافیانتان به شما 
بگویند که سراغ شغل نان و آب دارتری 

بروید، شغلی که بیمه شوید؟
بله این طور که بوده و این ها مراحلی اســت که 
همه سپری کرده اند، اما نهایتش این است که فرد 
باید به خودش ایمان داشــته باشد. آن زمان که 
من این حرف ها را می شنیدم، نوجوان بودم و هنوز 
هم یادم است که بغضی شده بودم و می گفتم:» 
یــک روزی من راه می روم و شــما به من افتخار 

خواهیــد کرد.« امروز راه افتاده ام، اما این که آن ها 
افتخار می کنند یا نه را نمی دانم. همیشه تلاشم 
بر این بوده که آدم خوبی باشم و کار خوب تولید 
کنم، چه در تئاتر، چه در پلتفرم و یا هرجای دیگر 

کار کردم که حال مردم را خوب کنم.
درآمد میلیاردیِ بلاگرها چه قدر صحت دارد؟

درآمدها باهم فرق دارد. ممکن اســت ببینید 
که یک نفر بلاگر آشــپزی یا روزمرگی است که 
درآمدش زیاد اســت و تولید محتوایش هم زیاد 
است و گوشی از دست این بلاگرها نمی افتد و به 
نظرم در اسارت عجیبی هستند، اما درآمدشان هم 
خیلی خیلی زیادتر از ما اســت. برای ما هزینه ها 
خصوصاً در حال حاضر خیلی زیاد شــده است. 
ســاده ســاختن هم دیگر قانع کننده نیســت و 
مدام می خواهم به ســمت ایده آل تر بروم و این ها 
همه مســتلزم هزینه های زیاد است. علاوه بر آن 
می خواهــم کنار ایــن کار بیزنس های دیگری را 
فعال کنم که دیگران هم کار کنند و درآمد داشته 
باشــند، که آن  هم هزینه هایی دارد. در مجموع 
که نگاه کنیم ،می بینیم که با کارهای دیگر فرق 
چندانی ندارد، اما در مجموع راضی هستیم. داشتم 
فکر می کردم، تلفنی که به من برای آن برنامه  شد 
کــه و کارم را متوقف کــرد، درحالی که من روی 
پولش حســاب کرده بودم، اگر من اینستاگرام و 

درآمد جداگانه  دیگری نداشتم و بچه کاملاً خلفی 
بودم و فقط در پلتفرم های داخلی کار می کردم و 
قرار بود فقط به این شکل اجاره و شهریه مدرسه 
و دانشــگاه بچه ام را از آن راه تامین کنم، چه قدر 
تلفن می توانســت برایم ناامید کننده و مأیوس 
کننده باشــد، اما حالا می گویم ایــرادی ندارد، 

فعالیتم را جای دیگری ادامه می دهم.
به نظر می رسد که شما در موقعیت نسبتاً 

مشابهی به پژمان جمشیدی قرار گرفته اید، 
ممکن است کسانی که شما را نمی شناسند 
و از طریق اینستاگرام با شما آشنا شده اند، 
بگویند که :» طرف بلاگر است.« پاسخ شما 

به چنین برخوردهایی چیست؟
ما برای مردم کار می کنیم و دوست داریم مردم 
شاد باشــند. وقتی مردم شاد هستند، ما شادیم. 
انتقاداتی هم وجــود دارد که اگر خیلی به آن ها 
تکیه کنیم، ناگهان پشتمان خالی می شود. نباید 
خیلی به نظرات این چنینی اکتفا کرد. من کامنت  
از کسانی دارم که در یک پست، از من و خلاقیتم 
تعریف کرده اند و گفته اند چرا در سینما نیستی؟ 
و در یک پست دیگر انتقادات این چنینی به من 
کرده اند. به نظرم نمی شود خیلی به این حرف ها 
اکتفا کرد. نمی توانیم هم به مردم بگوییم چیزی 
نگوینــد، عیبی ندارند باید بگذاریم حرفشــان را 

بزنند.
تابهحال به گوشتان خورده که یک بازیگر یا 
کارگردانی بگوید که اگر شمادرکاریحضور

داشتهباشید،کارنمیکند؟
این موضوعی که شما می گویید، بین بازیگرها 

هم پیش می آید، چه برسد به من.
منظورم به دلیل مسئله بلاگر بودنتان است.

بله، به گوشــم رسیده است، ولی بعداً که با هم 
آشنا شــدیم احســاس کردم که او متوجه شده 
که اشــتباه کرده است. شــاید هم اشتباه نکرده. 

نمی دانم.
تا به حال بــرای محتواهایی که تولید کرده اید، 

پایتان به مراجع قضایی باز شده است؟
بله، به دلیل کلیپ»ایست« این اتفاق برایم افتاد.

در ماه هزینه اینترنت و فیلترشکنتان 
چه قدر می شود؟

خیلی. تا 500 هزارتومان اینترنت می شود و با 
فیلترشکن اگر بخواهم حساب کنم خیلی بیشتر 

می شود.
بعد از اعمال فیلترینگ، مخاطبان شما بیشتر 

شد یا کمتر؟
کمتر شد. البته فیلترینگ برای ما ایجاد دردسر 
کرد، اما چیزی را که دوســتان دنبالش بودند با 
فیلترینگ پیش نیامد. چیزی که اتفاق افتاد، این 
بود که جیب یک عده خیلی پر شد و پولدار شدند 
و از فیلترینــگ پول درآوردند. من هم همیشــه 
می گویم، اگر روزی فیلترینگ برداشــته شود، یا 
واقعا قرار است امام زمان ظهور کند یا ایلان ماسک 
اســتارلینک را فعال کرده است. اگر کسی دغدغه 
این مردم را چه به لحاظ فرهنگی یا مذهبی دارد 
و می خواهد مشکلی را از سر راه مردم بردارد، این 

مسیرش نیست.
به  عنوان هنرمند کشور، توقعتان از وزیر 

آتی فرهنگ کشور چیست؟
من هیــچ توقعی ندارم. ایــن بی توقعی من از 
ناامیــدی می آید. توقع من این اســت که کاری 
نکنند، نه فقط وزیر ارشاد، بلکه از سایر مسئولین 
هــم همین توقع را داریم که مثلاً قیمت دلار هر 
چه هست، همین بماند و اصلاً نمی خواهیم تلاش 

کنند پایین بیاید. ما ثبات می خواهیم.
از وزیر ارتباطات چه توقعی دارید؟

ســرعت اینترنت را درست کنند و البته جالب 
اســت که اگر فیلترینگ را بردارند، یک دستاورد 

محسوب می شود.

گفتوگوبابازیگریکهاینفلوئنسراینستاگراماست؛

نگرشوادبیاتمبهدردایندوستاننمیخورد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306015001749 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تایباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای گل محمد حسین زاده 
به شناسنامه شماره 1 کدملی 0769824234 صادره خواف فرزند علی بخش 
در قسمتی از دو هزار سهم مشاع از 179223 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 179223 متر مربع که میزان 24719 متر مربع حریم 
کمی و کیفی میباشــد پلاک شــماره 3 فرعی از 253 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 14 مشــهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت 
متقاضی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. نوبت اول: 1403/5/27. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11 م.الف542
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306012005128 هیات اول کلاســه  1948-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد جواد محمدزاده به شناسنامه شماره 14 کد ملی 0902186817 فرزند 
محمد در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1668/01 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 82 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رسمی  آقای حسین شــریعتی مقدم محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/5/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11 م.الف 281                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306012005844 هیات اول کلاســه 1899-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه حســین زاده به شناسنامه شماره 112 کد ملی 0901137219 فرزند 
برات اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 428/65 متر مربع  
، پلاک ثبتــی 5230 فرعی از 3026 اصلی واقــع در بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی ) خانم فاطمه حسین 
زاده( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/27. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11 م.الف280                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306012005843 هیات اول کلاســه 1900-1402 موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه حســین زاده به شناسنامه شماره 112 کد ملی 0901137219 فرزند 
برات اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1584/64 متر مربع  
، پلاک ثبتــی 5230 فرعی از 3026 اصلی واقــع در بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی ) خانم فاطمه حسین 
زاده( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/27. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11 م.الف279                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306012005947 هیات اول کلاســه 1890-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه مزاری به شناســنامه شماره 87 کد ملی 0900954231 فرزند محمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2105/92 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 5230 فرعی از 3026  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی ) خانم فاطمه 
مزاری( محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/27. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11 م.الف274                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306012005841 هیــات اول کلاســه 1902-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه حسین زاده به شناسنامه شــماره 112 کد ملی 0901137219 فرزند  
برات اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 432/51متر مربع  ، 
پــلاک ثبتی 5230 فرعی از 3026  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/5/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11 م.الف275                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306012005842 هیات اول کلاســه 1901-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه حسین زاده به شناسنامه شــماره 112 کد ملی 0901137219 فرزند  
برات اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 841/41 متر مربع  ، 
پــلاک ثبتی 5230 فرعی از 3026  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی ) خانم  فاطمه حسین زاده( 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/5/27. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/6/11 م.الف278                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306012005850 هیــات اول کلاســه 1905-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه حسین زاده به شناسنامه شــماره 112 کد ملی 0901137219 فرزند  
برات اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1700/00 متر مربع  
، پلاک ثبتی 5230 فرعی از 3026  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/5/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11 م.الف276                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306012005846 هیــات اول کلاســه 1906-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه حسین زاده به شناسنامه شماره 112 کد ملی 0901137219 فرزند  برات 
اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2187/11 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 5230 فرعــی از 3026  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/5/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11 م.الف277                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3قانــون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
مــورخ  شــماره 140360306013001077   رای  برابــر  و   1390/09/20
1403/05/02 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اقای غلامرضا رشید   
نوقابی فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک قطعه محوطه به استثنای بهای ثمن 
اعیان به مساحت 1014/48 متر مربع از پلاک شماره 3212  فرعی از 3- اصلی 
واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع 
الواسطه از خانم کوچک معاون سعیدی نوقابی  مالک رسمی محرز گردیده است 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الا نتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست .م.الف342 تاریخ انتشار نوبت اول :1403/05/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/06/11 

سید ضیاالدین مهدوی شهری- رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و 
برابر رای شــماره 140360306013001053   مورخ 1403/05/02 هیات اول 
موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا غفاریان   نوقابی فرزند عبدالعلی   
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 540/54  متر مربع از پلاک 
شماره 2980   فرعی از 3- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای حسن ژولیده نوقابی  مالک   رسمی 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الا نتشــار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست .م.الف336
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/05/27- تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/06/11

سید ضیاالدین مهدوی شهری- رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده 3قانــون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
مــورخ  شــماره 140360306013001066   رای  برابــر  و   1390/09/20
1403/05/02 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی اقای مصطفی 
صمدی  نوقابی فرزند حسین  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1161/02 

متر مربع از پلاک شــماره 2336  فرعی از 3- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع الواسطه از اقایان عباس 
اخوان کریمی  نوقابی و حســین اخوان کریمی نوقابی و خانم شیرین سالاری 
مقدم مالکان  رســمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الا نتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
اگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف 341
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/05/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/06/11 

سید ضیاالدین مهدوی شهری- رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابــر  آرا 
 140360306015001833 و   140360306015001052 شــماره  
 140360306015001834 و   140360306015001053 و 
و   140360306015001834 و  و140360306015001055 
140360306015001835و  و   140360306015001056
 140360306015001894 و   140360306015001057
و140360306015001058و 140360306015002095 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
خانم ها  ســیده عاطفه هاشمی  به شناسنامه شماره 0740033239 کد ملی 
0740033239 صادره تایباد  فرزند ســید ولی و حمیرا هاشمی به شناسنامه 
شــماره 1001 کد ملی 0749394404 صادره تایباد فرزند سید ولی و سیده 
عایشه هاشمی به شناسنامه شماره 671 کد ملی 0749410426 صادره تایباد  
فرزند سید ولی هر کدام در دودانگ از ششدانگ دو باب منزل به مساحت های 
123/57 و 73/45  مترمربع پلاک شماره 8 فرعی از 251 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت ولی 
محمد رحیمدادی و قســمتی از پلاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/5/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/11 م.الف533
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و 
برابر رای شــماره 140360306013001053   مورخ 1403/05/02 هیات اول 
موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا غفاریان   نوقابی فرزند عبدالعلی   
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 540/54  متر مربع از پلاک 
شماره 2980   فرعی از 3- اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از اقای حسن ژولیده نوقابی  مالک   رسمی 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الا نتشــار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست .م.الف336
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/05/27- تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/06/11

سید ضیاالدین مهدوی شهری- رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
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معافیت سربازی برای مشمولان غایب با شرایط خاص
طرح نظارتی ویژه آغاز ســال تحصیلی در 

تعزیرات حکومتی
معاون نظارت و برنامه ریزی سازمان تعزیرات 
حکومتی از اجــرای طرح نظارتی ویژه آغاز 

سال تحصیلی خبر داد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، ســیداحد یوزباشی معاون نظارت و 

برنامه ریزی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: 
با فرارسیدن آغاز سال تحصیلی و بازگشایی 
مدارس و افزایش تقاضا برای خرید اقلام مورد 
نیاز دانش آموزان، سازمان تعزیرات حکومتی 
همانند سال های گذشته طرح نظارتی ویژه 
سال تحصیلی و بازگشــایی مدارس را آغاز 
کرد. معاون نظارت و برنامه ریزی ســازمان 

تعزیرات حکومتی افزود: ســازمان تعزیرات 
حکومتی به همراه دستگاه های نظارتی در 
قالب گشت های مشترک با نظارت بر مراکز 
فروش لوازم تحریر، پوشاک، کیف و کفش و 
هزینه های مربوط به سرویس مدارس سعی 
در ارائه تسهیلات مطلوب به هموطنان عزیز 

را دارد.

به بهانه دهمین انتخابات سراسری سازمان های  نظام مهندسی

جایگاه نظام مهندسی در توسعه کشور
دکتر محسن قناویزچی

»عضو انجمن اسلامی مهندسان ایران 

 شاخه خراسان رضوی و مشاور انجمن صنفی 
شرکتهای ساختمانی و تاسیساتی استان خراسان 

رضوی«
سازمان نظام مهندسی کشور با ظرفیت بسیار بالای اعضا کشوری خود 
یکی از بزرگترین نهادهای فنی کشور است که مسئولیت نظارت بر کیفیت 
ساخت و ساز عمرانی را عهده دارا ست . نظام مهندسی سازمانی غیر دولتی 
است که به جهت تحقق قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان مصوب 

سال 1374 به صورت رسمی تأسیس گردید .
اهداف عمده تشکیل سازمان نظام مهندسی به قرار زیر است :

1( قرار گرفتن مهندسین فنی و متخصص در راس هرم سازندگی کشور 
2( ایجاد یک جامعه حرفه ای مولد ثروت ، رفاه ، دانش و هنر برای کشور 
3( مراقبت از ایمنی ، بهداشت و آسایش محیط های زندگی افراد جامعه 4( 

ارتقاء توان سازندگی و نوآوری در صنعت ساختمان
تمامی اهداف تعریف شده دارای نقش موثر در توسعه کشوراست . تقویت 
و توسعه فرهنگ و ارزش های ملی در معماری و شهرسازی ، برنامه ریزی 
در جهت رشــد و  اعتلای حرفه ای مهندسی ساختمان و مشاغل مرتبط  
و جلوگیری از ورود افراد فاقد صلاحیت در امر ســازندگی میتواند توسعه 
عمرانی کشــور را تضمین و ســلامت جامعه مهندسی را بیمه سازد .  در 
حال حاضر دو دیدگاه نسبت به سازمان نظام مهندسی مطرح است دیدگاه 
اول ناظر بر حمایت تمام عیار سازمان نظام مهندسی از حقوق مهندس و 
جلوگیری از دخالت دولت در ساختار و تصمیمات نظام است . دیدگاه دوم 
که عموما مختص به دولتی هاست خواهان دخالت دولت در شئونات نظام 
مهندســی و مشارکت داشتن در تصمیم گیریهاست .   این دو دیدگاه در 
تقابل با یکدیگر مانع از رشد و اعتلای سازمان نظام مهندسی گردیده و عملا 
موجب توقف حرکت نظام شــده است .  مهندسان در توسعه کشور نقش 
برجسته ای دارند اما فعالیت گروه عظیمی از این قشر در حوزه بازار آزاد مانع 
از دخالت آنان در حوزه تصمیم گیری  شده است راه حل این مشکل ترغیب 
مهندسان به عضویت در تشکل های مهندسی و مشارکت در تصمیم گیریها 
ست .  مردم، جامعه مهندسی و سازمان نظام مهندسی به عنوان سه ضلع 
تعیین کننده زمینه ساز امنیت و رفاه مردم در حوزه ساخت و ساز است . 
میتوان با ایجاد اعتماد متقابل بین این سه ضلع شاهد تحولی قابل توجه در  
حوزه ساخت و ساز در کشور بود . ارتقا علم و دانش و خلاقیت از مهم ترین 
عوامل ایجاد اعتماد است جامعه مهندسی باید توسعه شهری را به عنوان 
یک مسئولیت اجتماعی و مدنی به عنوان یک رویکرد محوری مد نظر قرار 

دهد و از این طریق موجب توسعه نظام فنی کشور گردد . 
نقش مهندسان در فرآیند ساخت و بهره برداری مدیریت شهری، موثرتر 
از سایر اقشار جامعه است و به همان میزان که توسعه و رونق شهر محصول 
مهندسان است، ایمنی، صحت طراحی و پیش بینی پیامدهای بهره برداری 
در حوزه مسئولیت این قشر قرار دارد. آگاهی جامعه مهندسان از وظایف 
و مسئولیتهای محوله به ایفای نقش آنان در توسعه کشور کمک شایانی 
خواهد کرد . نقش خطیر و حرفه ای این قشر در فرایند توسعه شهر باید از 
سوی همه دستگاه های مسئول اعم از شهرداری، دولت و دستگاه قضایی 
پذیرفته شــود . جامعه مهندســی با تعامل و هم افزایی میتواند  گام های 
موثرتری در راســتای مدیریت چالش های شــهر بردارد . ســهم صنعت 
ساختمان در توسعه کشــور قابل توجه است هر گونه نگرشی در جامعه 

مهندسی که به توسعه کشور کمک کند پسندیده و قابل تحسین است . 
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همین الان هم بســیاری از کارگاه ها 
با دور زدن قوانیــن ایمنی لازم را برای 
کارگران خود فراهم نمی کنند. این مهم 
بیش از همه در کارگاه های ساختمانی 
خودنمایی می کنــد و به همین دلیل 
اســت که درصد بالایــی از حوادث کار 
مربوط به همین کارگاه های ساختمانی 
و کارگرانی اســت که در این کارگاه ها 

کار می کنند
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از تجارت نیوز؛ در تمام ســال های 
گذشته رویکرد دولت ها بیشتر از اینکه 
به نفع کارگران و تامین امنیت و منافع 
آنها باشد به نفع کارفرمایان و پیمانکارانی 
بوده که ســعی داشته با تضییع حقوق 
کارگران به ســودهای آنچنانی دســت 
پیدا کنند. مســاله ای که یک بار دیگر 
با حذف»گواهــی نامه صلاحیت امینی 
کارگاه هــا« خود نمایی مــی کند. هر 
چنــد وزارت کار مدعی اســت که این 
اتفاق به دلیل تسهیل شدن روند ایجاد 
کسب و کارها در دستور کار قرار گرفته 
اما کارگران و فعالان کارگری معتقدند 
چنین اتفاقی تنها ضمانت اجرایی قانون 
ایمنی کار را از بین برده و باعث می شود 
تا امنیت جانی کارگران بیش از پیش به 

خطر بیفتد.
در واقــع همین الان هم بســیاری از 
کارگاه هــا بــا دور زدن قوانین ایمنی 
لازم را بــرای کارگران خود فراهم نمی 
کننــد. این مهم بیش از همه در کارگاه 
های ســاختمانی خودنمایی می کند و 
به همین دلیل است که درصد بالایی از 
حوادث کار مربوط به همین کارگاه های 
ساختمانی و کارگرانی است که در این 

کارگاه ها کار می کنند.
نادیده گرفتن ایمنی کار با چه 

پشتوانه ای؟
مســاله اینجاســت که حتی با وجود 
قانونی مانند آنچه که حــالا وزارت کار 
تصمیم به حذف آن گرفته هم بسیاری 
از کارفرماهــا و پیمانکاران بحث ایمنی 
کار را نادیده گرفته و باعث بروز خسارت 
هایی به جان و مال کارگران می شوند. 

اگر قرار باشد همین قانون هم به دلایل 
واهی حذف شود که دیگر دست کارگران 
برای احقاق حقوقشان به هیچ جا نخواهد 
رســید. فرامرز توفیقی، رییس کمیته 
دستمزد کانون عالی شــورای اسلامی 
کار در ایــن بــاره به تجــارت نیوز می 
گوید: متاسفانه دولت سیزدهم در زمینه 
کارگــری و احقاق حقــوق کارگران نه 
تنها موفقیتی کسب نکرد که رفتارهای 
فراقانونی مسوولان این وزارت خانه باعث 
شد بســیاری از کارگران همان حداقل 

های قانونی خود را نیز از دست بدهند.
او می افزاید: البته امیدواریم در دولت 
چهاردهم و با روی کار آمدن مسوولانی 
که قانون مدار تر هستند این مشکلات به 
حداقل برسد. این تصمیم حذف »گواهی 
نامه صلاحیت امینی کارگاه ها« قبل از 
شروع به کار کارگاه نیز یکی دیگر از آن 
تصمیم های فراقانونی وزیر دولت قبل 
بوده اســت. اینکه به بهانــه رفع موانع 
کسب و کار دست به چنین اقدامی زده 
اند حتی مغایر با قوانین بین المللی است. 
همه جای دنیا مســاله اول ایمنی است 

و بعد کار.
توفیقی می گوید: این مســاله حتی 
بــا »III« قانون بیــن المللی کار هم 
مغایرت دارد. با این روندی که اعلام شده 
در واقع دست کارفرمایان و پیمان کاران 
سودجو را باز گذاشته اند که حداقل های 
مورد نیاز برای ایمنی کارگاه ها و پروژه 

ها را هم از کارگران دریغ کنند.
اداره کارفرما یا اداره کار؛ مساله 

این است
رییس کمیته دســتمزد کانون عالی 
شــورای اســلامی کار در پاسخ به این 
سوال که چرا باید چنین رویکردهایی از 
سوی مسوولان مورد توجه و در نهایت 
اجرا قرار بگیــرد می گوید: فقط به این 
دلیل که طی سه سال گذشته اداره کار 
تبدیل شده بود به اداره کارفرما. در این 
مدت ماده 7، 41 و 149 کار مورد تغییر 
و جراحی قرار گرفتند و مســوولان هر 
کاری که دلشان خواست با این قوانین 
کردند و در نهایت هم همه چیز به نفع 

کارفرما رقم خــورد درحالی که دولت 
موظف است از حقوق کارگران دفاع کند.

او می افزایــد: وقتی وزیر کار خودش 
را بالاتــر از قانون می دید و مدام در پی 
محکوم کردن تشــکلات کارگری بود و 
اگر کســی در این راه او را همراهی نمی 
کرد از جمله ماننــد »علی خدایی« به 
راحتی حذف می شد. روند را به گونه ای 
رقم زد که دیگر هیچ کس دغدغه جامعه 

کارگری را نداشته باشد.
جان کارگران در خطر است

توفیقی در پاســخ به این ســوال که 
حذف این قانــون تا چه اندازه می تواند 
امکان بالا رفتن خطــر در میحط های 
کاری را افزایــش دهد می گوید: قطعا و 
یقینا درصد خطراتی که جان کارگران 
را تهدید می کند افزایش خواهد یافت. 
ما همیــن الان هم بــا کارفرمایانی که 
ســر و کار داریم که این قانون را رعایت 
نمی کنند و همین مســاله با بالا رفتن 
آمار آسیب ها منجر شده است. هر چند 
تمام آمارهایی هم که از سوی وزارت کار 
ارایه می شود جعلی است و نمی توان به 
آن اســتناد کرد. او می افزاید: اگر دولت 
چهاردهم هم چنین رویه اشــتباهی را 
در پیش بگیرد جان کارگران در معرض 
خطرات و تهدیــدات جدی قرار خواهد 
گرفت و همان اندک ایمنی هم که برخی 
کارگاه هــا به خاطر قانــون رعایت می 

کردند نیز برچیده خواهد شد.
سلامتی نیروی انسانی باید در 

اولویت باشد
حمید حاج اســماعیلی، فعال حوزه 
کارگــری نیز در این باره به تجارت نیوز 
می گوید: بحث اهمیت سلامت نیروی 
کار در قوانین ما به وضوح دیده شــده 
است. مساله ایمنی و بهداشت در میحط 
کار موضوع مهمی اســت اما نکته مهم 
اینجاست که در مرحله اجرا و نظارت بر 
اجرای قوانین از ضعف های اساسی رنج 

می بریم.
او می افزاید: مســاله فراقانونی عمل 
کردن فرد نیست مســاله این است که 
اگر نظارت درســت و دقیــق بر اجرای 

قوانیــن صورت بگیرد هیــچ فردی در 
هیچ جایگاهی نمی تواند فراقانونی عمل 
کند. پس اولین مشکل ما این است که 
مکانیسم و فرآیندهای نظارتی ما ضعیف 
بوده و کارآمد نیستند. ما به اندازه کافی 
نیــرو برای بازرســی و نظــارت نداریم 
بنابراین باید از ابزارها و تکنولوژی های 

جدید برای نظارت استفاده کنیم.
حاج اســماعیلی در ادامه می گوید: 
از ســوی دیگر عدم آموزش صحیح به 
صورت عمومــی و تخصصی یکی دیگر 
از علت هایی اســت که باعــث تا ما در 
اجرای قوانین مربوط به ایمنی کار موفق 
عمل نکنیــم. در واقع ما نیاز به آموزش 
داریــم. هم به نیــروی کار باید در این 
زمینه آموزش داده شود و هم به کارفرما 
باید این نکته یادآوری شود که هر گونه 
تخطی از قانون مــی تواند به ضرر کل 

کسب و کار او تمام شود.
حذف»گواهی نامه صلاحیت امینی 

کارگاه ها« خطرناک است
ایــن فعال کارگری در پاســخ به این 
ســوال که میزان خطرات حذف چنین 
قانونی تا چه اندازه می تواند زیاد باشــد 
مــی گوید:  ایــن خطرات بــه صورت 
روزافزون افزایش می یابند. اصلا محیط 
کار بــدون رعایت اســتانداردها و بدون 
رعایت ایمنی و بهداشت کار نباید اجازه 
فعالیت پیدا کند. مــا باید فرآیندهای 
قانونی را به صــورت طراحی کنیم که 
هیچ کس بدون داشتن مجوز استاندارد 
اجازه بهره برداری و فعالیت کارگاهی را 

نداشته باشد.
او مــی افزایــد: حذف ایــن مهم به 
بهانه کاهش موانع و مشــکلات کسب 
و کار یعنی زیر پا گذاشــتن اصول اولیه 
محافظت از جان نیــروی کار. یعنی ما 
حتــی قانون و اســتاندارد های جهانی 
را هــم نادیده گرفته ایــم. همین الان 
هم با مشــکل تجهیز کارگاه ها از سوی 
پیمانــکاران بــه اصول ایمنــی مواجه 
هســتیم. اگر چنین قانونی حذف شود 
دست آنها برای سوءاستفاده از کارگران 

بازتر خواهد شد.

نادیدهگرفتنایمنیکار؛
خطاییبهقیمتجان
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آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي
دراجراي مادة 208 قانون مالیاتهـاي مستقیم مصوب اسفندماه  1366 بدینوسیله  6 برگ دعوت هیات بدوی ،95 برگ رای هیات حل اختلاف مالیاتی،9 برگ تشخیص مالیات بر درآمد ، 27 برگ قطعی مالیات بر درآمد؛ با مشخصـات 

زیربه مؤدیان ذیربط ابلاغ مي گردد تا در زمان و مکان تعیین شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانوني رفتار خواهد شد .

محل مراجعه تاريخ مراجعه مبلغ مالیات به 
ریال

منبع مالیاتی نوع برگ شماره وتاریخ برگ سال 
عملکرد

نام مودي کلاسه ردیف

 مشهد- خيابان امام خمينی- سه راه جم – اداره کل امور
مالياتی- ساختمان هيآتهای حل اختلاف مالياتی

1403/06/28 
ساعت9:00

26.223.750 مشاغل برگ دعوت 
به  هیات 

1403/05/22-19293 1396 محمد اکبری 193032/346 1

 مشهد- خيابان امام خمينی- سه راه جم – اداره کل امور
مالياتی- ساختمان هيآتهای حل اختلاف مالياتی

1403/06/28
ساعت9:00

16.183.800 مشاغل برگ دعوت 
به  هیات 

1403/05/22-19294 1396 نسیم افخمی 193032/143 2

 مشهد- خيابان امام خمينی- سه راه جم – اداره کل امور
مالياتی- ساختمان هيآتهای حل اختلاف مالياتی

1403/06/28
ساعت9:00

32.367.600 مشاغل برگ دعوت 
به  هیات 

1403/05/22-19295 1396 حسن مهر حسینی 30048/000 3

 مشهد- خيابان امام خمينی- سه راه جم – اداره کل امور
مالياتی- ساختمان هيآتهای حل اختلاف مالياتی

1403/06/28
ساعت9:00

29.220.750 مشاغل برگ دعوت 
به  هیات 

1403/05/22-19291 1396 احمد محرابی 193032/005 4

 مشهد- خيابان امام خمينی- سه راه جم – اداره کل امور
مالياتی- ساختمان هيآتهای حل اختلاف مالياتی

1403/06/28
ساعت9:00

5.394.600 مشاغل برگ دعوت 
به  هیات 

1403/05/22-19292 1396 حمید معینی 11/003 5

 مشهد- خيابان امام خمينی- سه راه جم – اداره کل امور
مالياتی- ساختمان هيآتهای حل اختلاف مالياتی

1403/06/28
ساعت9:00

7.867.120 مشاغل برگ دعوت 
به  هیات 

1403/05/22-19290 1396 یوسف نوری کلاتی 193032/342 6

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

124.850.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11426 1396 سید محمد علم خواه 193032/555 7

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

75.699.200 مشاغل رای هیات  1403/03/27-13145 1395 مصطفی پور 
قهستانی

2534/001 8

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

49.000.950 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11452 1395 آرش حلاجی 193032/292 9

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

14.985.000 مشاغل رای هیات  1403/03/21-12165 1395 جواد احمدی 13/046 10

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

47.952.000 مشاغل رای هیات  1403/03/21-12164 1395 محسن حسینی 1073/000 11

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

31.468.500 مشاغل-
متمم 1

رای هیات  1403/03/19-11454 1395 علی مرادی مداح 30050/000 12

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

4.045.950 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11436 1395 احمد رضا رضوانی 
فرد چ

4873/001 13

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

57.167.780 مشاغل رای هیات  1403/03/21-12157 1395 محسن ترابی کنگ 193032/303 14

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

41.958.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11458 1395 علی بنی اسدی 4874/001 15

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

71.928.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11457 1396 خلیل رشیدی 
توپکانلو

30073/000 16

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

19.480.500 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11453 1395 حسن طبسی زاده  501/000 17

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

35.064.900 مشاغل رای هیات  1403/03/21-12161 1396 جعفر جلالیان 
خاکشور

1068/000 18

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

17.427.560 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11429 1395 سید هادی سادات 
هاشمی

193032/248 19

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

17.982.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11431 1395 محمد فاضل زاده 193032/306 20

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

79.895.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11427 1395 محمد علی خشنودی 193032/287 21

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

82.892.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11442 1396 ربابه بیکی حسن 
آباد

193032/340 22

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

44.955.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11432 1396 سعیدرمضان پور 193032/343 23

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

44.955.000 مشاغل رای هیات  1403/03/22-12384 1396 رضا خوشبخت 1063/001 24

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

31.468.500 مشاغل رای هیات  1403/03/21-12162 1395 ناهید رحیمی 1147/000 25

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

100.874.000 مشاغل رای هیات  1403/03/21-12163 1396 ناهید رحیمی 1147/000 26

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

79.410.670 مشاغل-
متمم1

رای هیات  1403/03/21-12160 1395 وحید امیری 13/018 27

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

26.973.000 مشاغل-
متمم1

رای هیات  1403/03/19-11456 1395 رضا اکرمی 30097/000 28

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

109.865.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11443 1396 احمد شادمان 193032/339 29

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

29.970.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11430 1395 علی اصغر کفاش 193032/243 30

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

86.888.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11428 1395 نرگس اسدی 193032/286 31

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

86.888.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11451 1395 علی رسولیان 
مشهدی

013/102 32
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آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي
 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور

مالياتی1930
 20 روز از تاريخ درج

 در روزنامه
7.792.200 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11424 1395 ابراهیم ارشیا 418/000 33

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

26.973.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11425 1395 مجتبی سرمد 405/000 34

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

26.973.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11433 1395 احمد حسینی 193032/094 35

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

35.964.000 مشاغل رای هیات  1403/03/19-11434 1396 احمد حسینی 193032/094 36

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

2.892.440 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17064 1394 سعید توکلی 
کارشک

193032/281 37

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

5.057.950 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17067 1394 علی کبریائی 193032/276 38

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

3.561.820 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17059 1394 علیرضا حسینی 193032/092 39

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

28.943.790 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17062 1394 محسن حسینی 1073/000 40

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

21.455.200 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17063 1394 مظفر مظفری 193032/274 41

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

9.518.340 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17066 1394 سید علی موسوی 193032/284 42

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

5.651.180 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17068 1394 محمد رجائی 193032/282 43

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

8.319.300 مشاغل رای هیات  1403/04/28-17075 1394 محمد تقی رضایی 193032/268 44

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

37.694.090 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17058 1394 دفتر نمایندگی تک 
دانه

13/026 45

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

12.802.900 مشاغل رای هیات  1403/04/28-17123 1394 عطا اله خداکرمی 193032/193 46

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

8.671.960 مشاغل رای هیات  1403/04/28-17124 1394 قربانعلی شجری 193032/262 47

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

3.546.640 مشاغل رای هیات  1403/04/27-16958 1394 عثمان نور علی کلاته 193032/002 48

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

6.149.040 مشاغل رای هیات  1403/04/27-16956 1394 زمانی 193032/252 49

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

16.848.450 مشاغل رای هیات  1403/04/28-17077 1394 جلیل رعنایی مقدم 193032/271 50

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

10.940.420 مشاغل رای هیات  1403/04/28-17076 1394 روح اله بهنام 
داداللهی

193032/270 51

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

13.248.560 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17065 1394 جواد رهباریان 193032/267 52

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

24.285.160 مشاغل رای هیات  1403/04/28-17074 1394 احمد حسینی 193032/094 53

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

5.570.000 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17038 1394 سید محمد جواد 
خوشدل آل علی

193032/247 54

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

22.077.850 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17037 1394 وحید امیری 193032/246 55

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

7.811.580 مشاغل رای هیات  1403/04/28-17119 1394 بهزاد عامل 193032/263 56

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

5.564.620 مشاغل رای هیات  1403/04/28-17121 1394 غلامحسن عبدی 193032/159 57

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

7.254.010 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17057 1394 غلامحسین رادمرد 
قدیری

1154/000 58

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

6.784.640 مشاغل رای هیات  1403/04/28-17122 1394 رسول جلالیان 193032/266 59

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

41.681.380 مشاغل رای هیات  1403/04/27-16954 1394 محم امین وطن خواه 
عباس آباد

13/032 60

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

6.989.820 مشاغل رای هیات  1403/04/27-16960 1394 مهدی بندار 193032/251 61

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

3.010.860 مشاغل رای هیات  1403/04/27-16955 1394 سید حسین نیکزاد 193032/253 62

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

12.244.840 مشاغل رای هیات  1403/04/27-16951 1394 حسن حاج حسینی 
بیتاری

30082/000 63

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

5.354.540 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17061 1394 سید حسین میری 
پور ابرده

193032/278 64

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

2.892.640 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17060 1394 مرضیه یگانه مفرد 193032/273 65

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

34.634.660 مشاغل رای هیات  1403/04/30-17204 1394 سید سخا میر کرم 193032/241 66

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

18.065.010 مشاغل رای هیات  1403/04/27-16952 1394 بی بی معصومه 
کاظمی

193032/199 67

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

8.586.530 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17036 1394 غلامرضا خادم 193032/250 68
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 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور

مالياتی1930
 20 روز از تاريخ درج

 در روزنامه
14.560.950 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18554 1394 ابراهیم قاسمیان 193032/072 69

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

91.883.000 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18556 1396 سیما ثاقب ثانی 013/049 70

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

24.453.360 مشاغل رای هیات  1403/05/14-18670 1394 صادق جدی محمد 
آبادی

93032/149 71

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

1.452.780 مشاغل رای هیات  1403/05/14-18671 1394 سید محمد امامی 
میبدی

2439/001 72

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

18.419.720 مشاغل رای هیات  1403/05/14-18674 1392 مرتضی رجب زاده 
قصاب

9000/003 73

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

337.224.200 مشاغل رای هیات  1403/05/17-18937 1394 برکپور 30095/000 74

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

23.111.600 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18532 1394 عرفان عباسی 193032/075 75

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

61.692.420 مشاغل رای هیات  1403/05/14-18682 1395 سید امید حسینی 
قلعه نوعی

30079/000 76

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

124.114.750 مشاغل رای هیات  1403/05/14-18697 1394 الهه قطران 193032/198 77

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

9.413.780 مشاغل رای هیات  1403/05/14-18699 1394 هادی مداح 193032/238 78

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

3.577.920 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17044 1394 پدرام کلاشلو 193032/257 79

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

12.535.030 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18528 1394 عباس رحمتی 
ساغرانی

193032/089 80

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

35.192.610 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18646 1394 علی ذاکری مقدم 193032/139 81

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

73.288.700 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18648 1395 حمید عباسی 193032/133 82

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

99.875.000 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18647 1395 محمد وسیله 193032/256 83

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

133.841.000 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18650 1395 حبیب خامه چین 
خیابانی

193032/265 84

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

38.336.780 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18649 1393 عباسعلی ماروسی 193032/242 85

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

34.571.440 مشاغل رای هیات  1403/05/14-18673 1394 علی بنی اسدی 4874/001 86

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

1.658.740 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17043 1394 قربانی 193032/255 87

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

7.980.080 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17046 1394 حسین عابدی 
نوروزی

193032/260 88

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

13.052.720 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18595 1394 نوروز علی آقازاده 193032/119 89

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

114.860.000 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18593 1395 علی اصغر محمد پور 193032/131 90

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

29.770.210 مشاغل رای هیات  1403/04/27-16969 1394 سعید عاملی 193032/244 91

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

10.410.620 مشاغل رای هیات  1403/04/27-16968  1394 مهدی عبدی 193032/233 92

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

7.196.560 مشاغل رای هیات  1403/04/27-16967 1394 اقدس زادالوطن 193032/086 93

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

14.395.790 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17034 1394 حسام غفوریان اره 
کش

193032/245 94

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

1.843.400 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17049 1394 احمد آذری 193032/259 95

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

5.034.960 مشاغل رای هیات  1403/04/27-17048 1394 مریم عشقی 193032/258 96

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

100.776.250 مشاغل رای هیات  1403/05/14-18702 1394 یوسف جمیلی امامی 30085/000 97

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

45.344.040 مشاغل رای هیات  1403/05/14-18703 1394 احمد تیزرو رضوانی 30086/000 98

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

13.147.020 مشاغل رای هیات  1403/05/13-18531 1394 ساسان غلامحسین 
همدانی

193032/074 99

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

32.967.000 مشاغل رای هیات  1403/05/06-18037 1395 مجید یزدانی 193011/582 100

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 20 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

1.835.587.500 مشاغل رای هیات  1403/02/31-8541 1396 عبدالجلیل موقر 193011/706 101

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

1.850.550.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

1403/03/29 1397 بیت اله اصلانی 
تپراقلو

193032/312 102

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

170.097.200 مشاغل برگ 
تشخیص 

1403/03/21 1397 آرش حلاجی 193032/313 103

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

175.292.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

1403/03/21 1397 کرمعلی عرب عامری 5258/001 104

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

136.331.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

1403/03/21 1397 فاطمه میر غلامی 5255/001 105
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 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

327.856.717 مشاغل برگ 
تشخیص 

1403/03/09 1397 محمد سبحان 
خسروی

193011/019 106

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

328.798.275 مشاغل برگ 
تشخیص 

1403/03/09 1397 افشین خطیب 193011/639 107

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

843.948.010 مشاغل برگ 
تشخیص 

1403/03/20 1397 سید جواد محمدی 
موسوی

193032/384 108

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

196.071.200 مشاغل برگ 
تشخیص 

1403/03/20 1397 حمید رضا نادی 193032/381 109

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

413.213.775 مشاغل برگ 
تشخیص 

1403/03/09 1397 حسین مسافر 13/113 110

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

2.645.151 مشاغل برگ قطعی  1403/05/08 1393 مهیار کاظمی  3032/228 111

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

5.572.649 مشاغل برگ قطعی  1403/05/08 1393 محمد حسین 
ابراهیم نژاد

3032/223 112

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

6.740.980 مشاغل برگ قطعی  1403/05/08 1393 مسعود هادوی 3032/224 113

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

12.393.886 مشاغل برگ قطعی  1403/05/08 1393 مهدی غلامی 30092/000 114

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

8.381.239 مشاغل برگ قطعی  1403/05/08 1393 ایران شیشه رفکوم 3032/222 115

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

19.188.890 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 عباداله میرزاخان 193032/293 116

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

95.944.450 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 رقیه عباس پور 193032/296 117

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

23.496.600 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 محمد حسینیان 
کریم آبادی

193032/301 118

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

11.748.300 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 حیدر جهانی 193032/184 119

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

62.657.600 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 هادی زاهدی 193032/171 120

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

12.727.325 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 مهدی صادق نژاد 193032/285 121

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

54.816.400 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 سید مصطفی 
موسوی عمادی

193032/300 122

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

29.370750 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 سید مصطفی 
موسوی عمادی

1118/000 123

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

22.223.874 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 ابوالفضل مقدمی 193032/297 124

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

5.373.840.000 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1396 صمد نخستین ماهر 
مشتقین

13/055 125

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

75.384.925 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1396 حمید عباسی 193032/133 126

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

19.228.639 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 لیلا نورانی 30044/000 127

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

108.299.600 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1396 علی منتظری 193032/345 128

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

69.709.219 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 سعید رضا غلامپور 30063/000 129

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

57.801.636 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 حمید نیلگون 193032/298 130

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

113.514.400 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 خدیجه خانم رضاوند 
هوشی بناب

193032/291 131

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

97.902.500 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1396 عقیل مجرد 30054/000 132

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

11.650.404 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1396 فرهاد محمد دوست 2215/001 133

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

8.811.225 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1395 فرهاد محمد دوست 2215/001 134

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

58.741.500 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1396 ریحانه طاق 13/051 135

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

58.741.500 مشاغل برگ قطعی  1403/05/11 1396 جعفر رنج کار مقدم 13/051 136

 مشهد- قاسم آباد- ميدان مادر – اداره امور
مالياتی1930

 10 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

53.946.000 مشاغل برگ قطعی  1403/03/23 1395 منوچهر جهانی 3011/597 137

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

67.432.500 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000211932705
31/03/1403

1397 جواد حمزئی 10000/001 138

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

44.955.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000211932660
31/03/1403

1397 امیر حسین زاده 
سیستانی نژاد

10000/002 139

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

1.673.250.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000211635143
30/03/1403

1397 بهروز تاجی 10000/003 140

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

267.918.704 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000211407031
29/03/1403

1397 محمود قاسمی 
طبسی

16003 141
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آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي

شناسه آگهی1780467 اداره روابط عمـومی اداره کل امور مالـیاتی خراسـان رضوی      

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

1.011.412.500 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000211324587
29/03/1403

1397 فاطمه نوروزپور 10000/004 142

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

67.432.500 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000211177522
27/03/1403

1397 امیرحمزه فرقانی 
سلمانی

10000/005 143

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

104.002.330 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000204190683
30/01/1403

1397 سیدعباس رباط 
جزی

16868 144

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

44.955.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000204187432
30/01/1403

1397 محمد ساقی 16836 145

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

26.973.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000204181671
30/01/1403

1397 سیدهادی ارزه گر 16832 146

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

62.937.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000201921616
07/01/1403

1397 مصطفی حسنی 
کوچه قاضیان

15956 147

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

344.580.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000201921269
07/01/1403

1397 یوسفعلی صاف 16369 148

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

59.940.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000200649908
23/12/1402

1397 سعید فروغی 15833 149

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

160.814.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000200330121
22/12/1402

1397 ابوالفضل امامی 15950 150

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

71.928.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000197994837
10/12/1402

1397 محمد نویدی 16739 151

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

74.925.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000196956889
30/11/1402

1397 مسعود کربلائی زاده 16013 152

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

53.946.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000196867478
30/11/1402

1397 سیدمحسن احمدی 
نیشابوری

16710 153

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

215.459.250 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000196864393
30/11/1402

1397 صولت نصیری 16674 154

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

102.872.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000196858687
30/11/1402

1397 جواد کربلائی زاده 16677 155

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

130.844.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000196857383
30/11/1402

1397 رضا توکلی 10000/006 156

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

154.820.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000193154921
25/10/1402

1397 حسن دادگرفیض 
آبادی

16590 157

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

274.650.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000193000284
23/10/1402

1397 محمد رضائی 16410 158

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

174.800.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000192985139
23/10/1402

1397 بلال  علیپور 
شادمهري

16697 159

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

154.820.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000192984354
23/10/1402

1397 یاسر حودانلو 16588 160

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

274.650.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000192803256
20/10/1402

1397 محمد یوسفی حسن 
آبادی

16860 161

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

140.834.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000192422252
16/10/1402

1397 فرهاد سمیعی فرد 16649 162

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

172.802.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000192421574
16/10/1402

1397 اعظم محدث 16755 163

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

56.943.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000192421065
16/10/1402

1397 فاطمه عصمتی اول 10000/007 164

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

46.453.500 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000191672104
03/10/1402

1397 سیدعلی محمدی 16542 165

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

74.925.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000191671684
03/10/1402

1397 علی حدادی 16742 166

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

34.165.800 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000191670922
03/10/1402

1397 هاجر فلاح رجب 
پورزارع

16744 167

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

799.125.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000189287960
15/09/1402

عزیزالله جمیلی فاز     1397   16153 168

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

334.590.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000189287558
15/09/1402

مهدی رحمتی     1397   15880 169

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

499.425.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000188535901
13/09/1402

مهدی شفیق فارمد     1397 15985 170

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

225.900.150 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000186731333
11/09/1402

کریم فیل بان زاده     1397 16409 171

 مشهد خيابان هاشمی نژاد نبش هاشمی نژاد 22 طبقه
اول

 30 روز از تاريخ درج
 در روزنامه

94.880.000 مشاغل برگ 
تشخیص 

100000185184660
29/08/1402

      
1397

سهیل شرافت 
اماموردیخان

16358 172
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511/1آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده 10آئین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

در اجرای ماده 8آئین نامه قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی و یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد فریمان مورد رسیدگی قرار گرفته جهت اطلاع عموم در یک نوبت به شرح ذیل آگهی می گردد.

لذا به این وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند ظرف بیست روز از تاریخ الصاق باید اعتراض خود را بصورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 

نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهدبود.   م.الف 117
حسین مهرجو رییس ثبت اسنادواملاک فریمان

شماره رای کلاسه  مساحت بخش پلاک اصلی پلاک فرعی نام متقاضی نام روستا ردیف

5587 6075 1656/99 13مشهد 231 955 اموزش وپرورش قلندرآباد 1
6953 7365 33.82 13مشهد 231 1283 علی اکبر روح بخش قلندرآباد 2
6952 7364 144.76 13مشهد 233 283 علی اکبر روح بخش قلندرآباد 3
6909 7282 279.71 13مشهد 231 1276 محمد قلندر آبادی قلندرآباد 4
6956 7367 5404 13مشهد 233 284 سعید غفاری قلندرآباد 5
6596 6953 2932.97 13مشهد 231 1239 اموزش وپرورش قلندر اباد 6
7206 7566 1759.44 13مشهد 233 291 اموزش وپرورش قلندر اباد 7
6774 7186 256.25 13مشهد 231 1240 علی اکبر جامی قلندر اباد 8
6975 7391 150.02 13مشهد 231 1278 احمد هروی قلندراباد 9
6966 7374 70.74 13مشهد 231 1287 علی توکلو قلندر اباد 10
6964 7373 210.69 13مشهد 231 1282 محمدرضا یک کلام قلندر اباد 11
6962 7137 219.42 13مشهد 231 1288 خدیجه دهقان قلندر اباد 12
6961 7167 23.48 13مشهد 231 1281 سلیمان بایزیدی قلندر اباد 13
6958 7369 140.14 13مشهد 231 1280 زهرا قرائی قلندر اباد 14
6955 7366 249.19 13مشهد 233 282 فهیمه توحیدیان قلندر اباد 15
6936 7162 159.26 13مشهد 231 1277 فاطمه زنگنه قلندر اباد  16
6437 6832 235.41 13مشهد 233 272 محمود پیردوست قلندراباد 17
6439 6833 150.93 13مشهد 231 1175 محمود پیردوست قلندر اباد 18
6595 6935 224.83 13مشهد 231 1237 رضا سلیم قلندر اباد  19
6982 7379 62.41 13مشهد 233 285 محسن علامه قلندر اباد  20
6983 7383 183.43 13مشهد 231 1291 محسن علامه قلندر اباد  21
6985 7380 175.62 13مشهد 231 1289 محمد هادی علامه قلندر اباد  22
6986 7382 211.52 13مشهد 231 1293 علیرضا علامه قلندر اباد 23
7043 7407 436.79 13مشهد 233 288 نصراله معینی قلندر اباد 24
7051 7410 401.28 13مشهد 231 1295 براتعلی تنها قلندراباد 25
7350 7502 150.62 13مشهد 233 295 محمد حسنعلی زاده قلندر اباد 26
6988 7183 402.38 13مشهد 231 1270 عباسعلی احمدی قلندر اباد 27
6663 7037 244.11 13مشهد 231 1223 امیر شیدائی قلندر اباد 28
6973 7187 430.38 13مشهد 231 1269 سیده لیلی ذاکر الحسینی  و ورثه قلندراباد 29
7343 7596 494.16 13مشهد 231 1309 مجتبی گل پسند قلندراباد 30

7342 7597 38.64 13مشهد 231 1308 حسین اسلامی قلندراباد 31

7341 7598 143.49 13مشهد 231 1307 ابوالقاسم قربانی موحد قلندر اباد 32

7340 7599 273.85 13مشهد 231 1306 محمود قربانی موحد قلندر اباد 33

7339 7600 235.65 13مشهد 231 1305 مهدی حسن زائی قلندر اباد 34

7801 7511 394.42 13مشهد 231 1310 خیریه امام حسن مجتبی قلندر اباد 35

6959 7370 413.19 13مشهد 231 1285 علی  قلندرآبادی قلندر اباد 36

7049 7412 401.28 13مشهد 233 286 مرتضی ومجتبی مجرد قلندر اباد 37

6963 7372 260.64 13مشهد 231 1284 رضا محمد دوست قلندراباد 38

7052 7409 239.64 13مشهد 233 287 محمد جاویدی قلندر اباد 39

6957 7368 336.32 13مشهد 231 1286 حمیدرضا  حسن آبادی قلندر اباد 40

6649 7003 212.42 13مشهد 233 274 محمد رضا صابر قلندر اباد 41

6987 7381 206.27 13مشهد 231 1290 محمد هادی علامه قلندر اباد 42

6960 7371 539.15 13مشهد 233 289 محمد حسن قوی قلندر اباد 43

7349 7495 957.20 13مشهد 231 1301 حسن هراتی مقدم قلندر اباد 44

7205 7565 207.77 13مشهد 233 0*29 سلیمان شهریاری قلندر اباد 45

7348 7509 338.15 13مشهد 231 1304 مرضیه محمد دوست قلندر اباد 46

7347 7507 1026.67 13مشهد 231 1303 محمد حسین دهقان قلندر اباد 47
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511/2آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده 10آئین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
در اجرای ماده 8آئین نامه قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی و یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد فریمان مورد رسیدگی قرار گرفته جهت اطلاع عموم در یک نوبت به شرح ذیل آگهی می گردد.

شماره رای کلاسه  مساحت بخش پلاک اصلی پلاک فرعی نام متقاضی نام روستا ردیف

6855 7315 367.26 13مشهد 289 1463 مهدی احمد زاده سفید سنگ 1
6977 7389 83.04 13مشهد 289 1466 فاطمه اکبر دختی سفید سنگ 2
7352 7602 127.80 13مشهد 289 1497 موسی طلایی سفید سنگ 3
7353 7603 142.22 13مشهد 289 1496 موسی طلایی سفید سنگ 4
7354 7604 284.87 13مشهد 289 1495 علی اکبر برسر آمد سفید سنگ 5
73544 7605 365.13 13مشهد 289 1494 حسین تنها سفید سنگ 6
6593 6936 468.38 13مشهد 289 1437 علی دژبانی سفید سنگی سفید سنگ 7
7356 7510 290.38 13مشهد 289 1493 رمضان صیرانی سفید سنگ 8
7357 7489 293.36 13مشهد 289 1489 مریم شیردل سفید سنگ 9
7358 7488 72.70 13مشهد 289 1488 مریم شیردل سفید سنگ 10
7359 7501 391.90 13مشهد 289 1492 علی صفایی سفید سنگ سفید سنگ 11
6950 7363 514.65 13مشهد 289 1464 اسمعیل ابراهیمیان سفید سنگ 12
6946 7307 500.55 13مشهد 289 1465 علی اسفند یار خواه سفید سنگ 13
7360 7497 71.80 13مشهد 289 1490 حسین عرفانی سفید سنگ 14
6420 6842 107.43 13مشهد 289 1419 زهرا صدیق زاده سفید سنگ 15
7204 7564 352.75 13مشهد 289 1486 حیدر فقیر پور سفید سنگ 16
7028 7240 155.34 13مشهد 289 1455 احمد شیری سفید سنگ 17
7029 7242 119.53 13مشهد 289 1456 ابوالقاسم شیری سفید سنگ 18
6979 7387 194.02 13مشهد 289 1468 عباس سالاری سفید سنگ 19
7361 7445 483.0 13مشهد 289 1333 براتعلی رحمتی سفید سنگ 20
6981 7385 520.93 13مشهد 289 1470 شرکت گاز سفید سنگ 21
6980 7386 674.82 13مشهد 289 1469 اصغر بایزیدی مرادی سفید سنگ 22
6976 7390 571.56 13مشهد 289 1471 محمد رشیدی سفید سنگ 23
6978 7388 330.42 13مشهد 289 1467 حسین قلندر آبادی سفید سنگ 24
7030 7241 156.31 13مشهد 289 1459 محمود شیری سفید سنگ 25
7053 7408 218.80 13مشهد 289 1474 محمد بایزیدی سفید سنگ 26

لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند ظرف بیست روز از تاریخ الصاق باید اعتراض خود را بصورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 

یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهدبود. م.الف118  
حسین مهرجو رییس ثبت اسنادواملاک فریمان

511/31آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360306008002586 
مورخ 1403/5/4 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای رضا 
طوطیان طرقبه به شناســنامه شــماره 3596 کدملی 0934998477 صادره 
مشــهد فرزند  حسین  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
268 متر مربع در قســمتی از پلاک  شماره 3228 فرعی از 10 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/5/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/6/11 م.الف2921
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306006005751 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  آقای / خانم اعظم 
منتظری مقدم منظری فرزند محمد علی بشماره شناسنامه2032 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 114/05 متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 1720 فرعی از اراضی دیزقند پلاک 231 اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی غلامرضا قاسمی دیزقندی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/6/11. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/27 م.الف445
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140360306015001684 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا محمدی دقارونی به 
شناسنامه شماره 333 کد ملی 0748720324 صادره تایباد فرزند ابراهیم در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 110 متر مربع پلاک  شماره 563 فرعی از 
250 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و 
از محل قسمتی از مالکیت آقای محمد رضایی و قسمتی از پلاک محرز گردیده 

اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/6/26 م.الف561
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140360306015002453 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امیرفاضلی به شناسنامه 
شــماره 250 کد ملی 0749406216 صادره تایباد فرزند منصور در ششدانگ 
یکباب منزل به مســاحت 203/50 متر مربع پلاک شماره 736 فرعی از  250 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل 
قســمتی از مالکیت غلام احمد صادقی و قسمتی از پلاک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/6/26 م.الف560
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
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511/2آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده 10آئین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

در اجرای ماده 8آئین نامه قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی و یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد فریمان مورد رسیدگی قرار گرفته جهت اطلاع عموم در یک نوبت به شرح 
ذیل آگهی می گردد.

شماره رای کلاسه  مساحت بخش پلاک اصلی پلاک فرعی نام متقاضی نام روستا ردیف

7077 7437 435/47 5مشهد 334 207 طیبه جنگ ازما شریف اباد 1
7374 7713 167.94 5مشهد 334 224 علی اصغر حبیبی شریف اباد 2
7090 7449 1681/83 5مشهد 334 211 غلامرضا خوش خلق شریف اباد 3
7069 7433 162.67 5مشهد 334 203 زهرا شفیعی سردشت شریف اباد 4
7202 7563 309.15 5مشهد 336 107 زهرا دهقان اقبالیه  5
7078 7438 433/11 5مشهد 334 209 غلامرضا ناطق  نعمایی شریف اباد 6
7199 7559 881/07 5مشهد 334 208 حسین زارعی  شریف اباد 7
7198 7558 147/37 5مشهد 334 206 زهرا جمره شریف اباد 8
6398 6796 400/29 5مشهد 336 102 فاطمه دهقان  اقبالیه  9
6029 5969 327/82 5مشهد 334 105 حکیمه بهادری شریف اباد 10
5034 5580 1886/42 5مشهد 336 69 اموزش وپرورش  اقبالیه  11
7365 7595 221.39 5مشهد 336 127 حسین بهروزی اقبالیه  12
6937 7283 148.05 5مشهد 336 119 سید حسین خوانساری پور اقبالیه  13
6970 7377 267.20 5مشهد 334 198 محمد شاکری منش وفاطمه دهقان شریف اباد 14
6954 7293 152.51 5مشهد 336 118 علیرضا عظیمی اقبالیه  15
6969 7376 229.77 5مشهد 336 120 حسن فرجی اقبالیه  16
6968 7278 279.65 5مشهد 334 199 محمد علی خوش خلق شریف اباد 17
6967 7375 262.93 5مشهد 336 121 جعفر اسماعیل پور اقبالیه 19
5239 5305 200.0 5مشهد 334 57 رضا زارعی شریف اباد 20
7366 7592 129.40 5مشهد 334 220 گلبهار نیک نام شریف اباد 21
7367 7594 259.65 5مشهد 334 218 مهدی کاظمی شریف اباد 22
7368 7591 160.33 5مشهد 334 221 حسین زید ابادی شریف اباد 23
7369 7593 306.49 5مشهد 334 219 مهدی کاظمی شریف اباد 24
7370 7590 246.0 5مشهد 336 128 مریم جاقوری اقبالیه  25
7371 7589 378.75 5مشهد 336 129 قاسم داور صفت اقبالیه  26
7372 7588 308.33 5مشهد 334 222 جواد صادقی شریف اباد 27
7373 7587 327.82 5مشهد 334 223 زهرا بهادری شریف اباد 28
7034 7260 634.61 5مشهد 334 192 هادی نائمی شریف اباد 29
7032 7259 300 5مشهد 334 196 حسین نائمی شریف اباد 30
6948 7299 483.20 5مشهد 334 215 محمد غلامزاده شریف اباد 31
6939 7296 247.79 5مشهد 334 214 حبیب غلامزاده شریف اباد 32
6949 7298 470.32 5مشهد 334 210 علی غلامزاده شریف اباد 33
6943 7291 197.92 5مشهد 334 213 حمید غلامزاده شریف اباد 34
6940 7295 309.01 5مشهد 334 212 حمید غلامزاده شریف اباد 35
6947 7300 154.63 5مشهد 334 225 ابوالقاسم غلامزاده شریف اباد 36
6938 7297 252.23 5مشهد 334 226 ابوالقاسم غلامزاده شریف اباد 37
7035 7234 685.25 5مشهد 334 194 محسن کاظمی شریف اباد 38
7048 7413 310.95 5مشهد 336 122 حسن اسماعیل پور اقبالیه 39
7031 7258 840.75 5مشهد 334 197 غلامعباس نائمی شریف اباد 40
7047 7414 1106.47 5مشهد 334 201 عصمت مرادی بعد شریف اباد 41
7073 7221 709.20 5مشهد 334 193 حسن کهندل شریف اباد 42
7072 7235 701.07 5مشهد 334 195 اکرم قدیمی شریف اباد 43
7068 7432 368.68 5مشهد 334 202 علی صادقی شریف اباد 44
7036 7182 131.33 5مشهد 334 190 زهرا زارع شریف اباد 45
7033 7257 1030.47 5مشهد 334 191 علی نائمی شریف اباد 46

ذینفع در آراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند ظرف بیست روز از تاریخ الصاق باید اعتراض خود را بصورت مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهدبود.م.الف 119   
حسین مهر جو- رییس ثبت اسنادواملاک فریمان
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511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان
رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140360306006003979 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین فخروی 
فرزند اســد بشماره شناسنامه 12 صادره از تربت حیدریه در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 9102 متر مربع قسمتی از اراضی فتح آباد پلاک شماره 
142 اصلی دهســتان رخ واقع در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه از مالک رســمی اسد فخروی فخرآبادی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
م.الف 458 تاریخ انتشــار نوبــت اول 1403/06/11 تاریخ انتشــار نوبت دوم 

 1403/06/27:
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دســتور مــواد یک و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20- املاک واحدثبتی 
خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقردرواحد 
ثبتی خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
1-برابر راي شــماره 140360306014001101 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالحمید تدبیري رودي فرزند فیض محمد بشماره شناسنامه 103 صادره از 
خواف در ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت1630 مترمربع قسمتی از پلاک  
155 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري از محل مالکیت کلیه 

مالکین مشاعی مزرعه و قنات نوده محرز گردیده است . 
2-برابــر راي شــماره140360306014001115 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالرحمن حســینیان فرزند غلام محمد بشماره شناسنامه 0760309345 
صادره از خواف درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 758 مترمربع قسمتی 
از پلاک  98 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از  

عبدالحکیم رجب پور لاجی  مالک رسمي محرز گردیده است .
3-برابر راي شماره 140360306014001089 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسام 
الدین خواجه زاده رودي فرزند عبدالعزیز بشماره شناسنامه 2 صادره از خواف 
در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 81/7 مترمربع تمامت پلاک 162 
فرعي از 485 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه. خریداري مع الواسطه 
از  مالکین رسمي آقایان غلام محمد خواجه زاده و محمد مسلم رودی و محمد 

تشید رودی محرز گردیده است .
4-برابر راي شماره 140360306014001091 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسام 
الدین خواجه زاده رودي فرزند عبدالعزیز بشماره شناسنامه 2 صادره از خواف 
ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 36/02 مترمربع قسمتی از پلاک 1357و 
تمامــت پلاک1356 فرعي از 485 اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه 
خریداري مع الواسطه ازمالکین رسمي آقایان عبدالرشیدو عبدالحمید ناطقی 

رودی محرز گردیده است .
5- برابر راي شــماره 140360306014001097 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمدرضا رجب زاده لاجي فرزند عبدالظاهر بشــماره شناسنامه 6657 
صادره از خواف در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 262/8 مترمربع 

قسمتی از پلاک 3216 فرعي از 155 اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه. 
خریداري مع الواسطه  از مالک رســمي آقاي عبدالغفور فغانی محرز گردیده 

است.
6- برابر راي شــماره 140360306014001118 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالرسول رضایت رودي فرزند رجب علي بشماره شناسنامه 7509 صادره از 
خواف در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 41/13 مترمربع قسمتی ازپلاک  
155 اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري  ازمحل قسمتی از 

مالکیت کلیه مالکین مزرعه و قنات نوده محرز گردیده .
7-برابر راي شــماره1403114406014001081 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالباسط زاهدي رودي فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 2191 صادره از 
خواف درششدانگ یک قسمت از دو قسمت یکباب منزل به مساحت 11/42 
مترمربع  قسمتی ازپلاک 104 فرعي از 156 اصلي واقع در بخش شش تربت 
حیدریه خریداري  مع الواسطه از مالک رسمي خانم کریمه ملکانی رودی محرز 

گردیده است .
8-برابــر راي شــماره140360306014001095 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم 
اشــرف زاهدي رودي فرزند غلام یحیي بشماره شناسنامه 81 صادره از خواف 
در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 144/10 مترمربع قسمتی از 
پلاک1293 فرعي از 155 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري 
مع الواســطه از مالک رسمي آقاي رمضانعلی زاهدی رودی فرزند محمد محرز 

گردیده است .
9-برابر راي شماره 140360306014001113 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم سمیرا 
سوداگر رودي فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه 0860202811 صادره از 
قوچان درششدانگ یکباب منزل به مساحت129/5مترمربع قسمتی از پلاک 
1307 فرعي از 155 اصلي واقع در .بخش شــش تربت حیدریه. خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمي بانو خانم تیموری  محرز گردیده است .
10- برابر راي شــماره 140360306014001093 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  شرکت 
حمل و نقل کیان جام ترابر به شناســه ملی14000061092  درششــدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت8815 مترمربع قسمتی ازپلاک 7 فرعي از 149 
اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري قسمتی از مالکیت مشاعی 

متقاضی. محرز گردیده است.
11-برابــر راي شــماره 140360306014001087 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم درجان عزیزي ریزه اي فرزند عبدالقادر بشــماره شناسنامه 331 صادره 
از تایباد درششدانگ یکباب منزل به مساحت 248 مترمربع قسمتی از پلاک 
فرعي1171 از 155 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک 

رسمي آقاي حیدر عراقی نصرآباد محرز گردیده است .
12-برابر راي شماره 14036036014001083 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه 
عمراني رودي فرزند محمد بشماره شناسنامه 0760005982 صادره از خواف 
در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 136 مترمربع 
قسمتی از پلاک1159 فرعي از 155 اصلي واقع در .بخش شش تربت حیدریه 
خریداري  مع الواسطه ازاز مالک رسمي محمد مجدی فرزند محمد امین محرز 

گردیده است .
13-برابــر راي شــماره 140360306014001085 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالکریم موذني رودي فرزند غلام محمد بشــماره شناسنامه 6111 صادره 
از مشهد در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 136 
مترمربع قسمتی از پلاک 1159فرعي از 155 اصلي واقع دربخش شش تربت 
حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقای محمد مجدی فرزند محمد 

امین محرز گردیده است .
14-برابــر راي شــماره 140360306014001111 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبداللطیف غلام زاده لاجي فرزند امان اله بشــماره شناســنامه 52 صادره از 
خواف درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت4481 مترمربع قسمتی از پلاک 
98 اصلي  واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه  از مالک 

رسمي آقاي عبدالله غلام زاده  محرز گردیده است .
15-برابــر راي شــماره 140360306014001109 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
غلام احمد کبوداني فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 829 صادره ازخواف در 
ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1539 مترمربع  قسمتی ازپلاک 55- اصلي 
واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري از مالک رســمي آقاي غلامرضا 

کبودانی نصرآبادی محرز گردیده است .
16-برابــر راي شــماره 140360306014001105 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
غلام احمد کبوداني فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه 829 صادره از خواف 
درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5614 مترمربع قسمتی از 
پلاک 56- اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري قسمتی از مالکیت 

مشاعی متقاضی موضوع خلاصه سند 17564 محرز گردیده است .
17-برابــر راي شــماره 140360306014001103 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
غلام احمد کبوداني فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 829 صادره از خواف در 
ششــدانگ یک قطعه  باغ به مساحت 34072 مترمربع قسمتی از پلاک  56 
اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري  تمامت مالکیت مشــاعی  
متقاضی موضوع خلاصه ســند 17559مورخــه 1390/07/09 محرز گردیده 

است .
18-برابــر راي شــماره 140360306014001107 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
غلام احمد کبوداني فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه 829 صادره از خواف 
درششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 8693 مترمربع قسمتی از پلاک  56 
اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي غلامرضا 

کبودانی نصرابادی محرز گردیده است .
19- برابر راي شــماره 140360306014001099 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتــي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
محسن لاله رودي فرزند غلام احمد بشماره شناسنامه 222 صادره از خواف در 
ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 762 مترمربع قسمتی از پلاک 188 فرعي 
از 157 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي 

محمد تقی روشن محرز گردیده است.
20-برابر راي شــماره140360306014001122 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم گل افروز ناصري فرزند گل محمد بشــماره شناســنامه 6589 صادره از 
خواف در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت166/4مترمربع قسمتی از 
پلاک1263 فرعي از155-اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري از 

مالک رسمي آقاي عبدالمجید مصلحی رودی محرز گردیده است .
21-برابر راي شــماره140360306014001120 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمدصادق همه چیزفهم رودي فرزند محمدصدیق بشماره شناسنامه 
422 صادره از خواف در ششــدانگ یکباب مغازه و منزل فوقانی به مســاحت 
41 مترمربع قســمتی ازپلاک1151 فرعي از 155-اصلي واقع در بخش شش 
تربت حیدریه خریداري مع الواســطه از مالک رسمي آقاي رسول ممتازمحرز 

گردیده است .
لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز گهي مي شــود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف749
تاریخ انتشار نوبت اول :  11/ 1403/06
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/06/27

                                                                                                                 
امیرجعفری -رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف

511/37آگهی اصلاحی
پیرو آگهــی 4132 مورخ 1403/03/12 و4143 مــورخ 1403/04/07 که 
انتشــار آن در زورنامه عصر ایرانیان و پیرو آگهی 1786 مورخ 1403/03/23 
و1797 مورخ 1403/04/07 که انتشــار آن در روزنامه صبح امروز منتشــر 
گردیده مورد تقاضای خانم زهره تاجیک بشــماره کلاسه 458-1402 نوع 
ملک یک قطعه زمین مزروعی می باشــد که در آگی های مذکور یک قطعه 
محوطه محصور با بنای احداثی ذکر گردیده اســت.م.الف 564 تاریخ انتشار: 

1403/06/11
رسول طاهری زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تایباد


